



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-28052022-236078
CG-DL-E-28052022-236078

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2293]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 27, 2022/ज्येष्ठ 6, 1944

No. 2293]

NEW DELHI, FRIDAY, MAY 27, 2022/JYAISHTHA 6, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 मई, 2022

का.आ. 2419(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) S.O.No.2067 (E) दिनांक 28.05.2021 की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारातेलंगाना राज्य के वारंगल जिले में 4 लेन एक्सेस कंट्रोल्ड (नया NH-163G) ग्रीन फील्ड हाईवे लंबाई 108.00 वारंगल से खम्मम तक राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण के कि.मी. 117.100 - 140.100 कि.मी. 140.300-142.400 (वारंगल) के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख"मन तेलंगाना " और "हंस इंडिया " दोनों दिनांक 17.06.2021 प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम, की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम, की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

वारंगल रूरल जिले में 4 लेन एक्सेस कंट्रोल्ड (नया NH-163G) ग्रीन फील्ड हाईवे लंबाई 108.00 वारंगल से खम्मम तक राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण के कि.मी. 117.100 - 140.100 कि.मी. 140.300-142.400 (वारंगल) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण ।

राज्य का नाम: तेलंगाना		जिले का नाम: वारंगल(ग्रामीण)			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी /हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: जिकोंडा				
	गांव का नाम: बोडूचिंतालापल्ले				
1	119	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.050585	प्रेसड् एस्/ओ (119/2)
2	120	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.005058	मेटा राश्कूमार, एस्/ओ कुमारस्वामी (120/2)
3	120	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.31616	अप्पणी मोनदैया एस्/ओ चन्द्रय्य (122/2)
4	122	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.017704	गोपू राभी एस्/ओ मल्लेश, गोपू मल्लैया, एस्/ओ मल्लेश (122/2)
5	122	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.048056	वागु(कालुवा) (122/2)
6	122	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.055644	गोपू राभी, एस्/ओ मल्लेश (122/2)
7	122	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.361687	मेटा राजेश, एस्/ओ महेंद्र, मेटा ज्योति, डी/ओ महेंद्र (122/2)
8	122	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.010117	गजुला रायू, एस्/ओ सम्मैया (122/2)
9	122	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.002529	बटा(रोड्)

					(122/2)
10	127	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.03288	कोनने कृष्णय्य, एँस्/ओ जीवय्य (127/2)
11	127	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.017704	बटा (रोड्) (127/2)
12	127	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.083466	कोनने सुरेन्दर, एँस्/ओ जीवय्य (127/2)
13	127	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.078407	मदासी पौलिया, एँस्/ओ कनकैया (127/2)
14	127	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.005055	नेरेला प्रभाकर रैडी एँस्/ओ हंसलरेडी (127/2)
15	128	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.470446	गाजू रायू, एँस्/ओ सम्मैया (128/2)
16	128	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.146698	गोपू गट्टैया, एँस्/ओ कोमुरैया (128/2)
17	128	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.199813	मदासी सम्पत, एँस्/ओ नरसैया (128/2)
18	130	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.060702	मदासी पौलिया एँस्/ओ कनकैया (130/2)
19	130	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.364216	नेरेला प्रभाकर रैडी एँस्/ओ हंसलरेडी (130/2)
20	130	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.34904	नेरेला रमण रैडी एँस्/ओ हंसलरेडी (130/2)
21	130	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.007587	मदासी सम्बैया एँस्/ओ कट्टैया (130/2)
22	130	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.146698	गुंडाल गोपाल् एँस्/ओ मल्लैया (130/2)
23	130	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.394568	नैनेबोइना वर्धराजुलु एँस्/ओ अइलाह (130/2)
गांव का नाम: जेसुगोंडा					
24	361	निजी(पत्ता)	ड्राई	1.0445942	कैनल, पैन्टा रैडी कस्पा रैडी एँस्/ओ रायपू रैडी, पैन्टा रैडी आनन्ध रैडी एँस्/ओ रायपू रैडी, पैन्टा रैडी बकती रैडी एँस्/ओ रायपू रैडी, वीर गुणी कनकम्मा डबल्यू/ओ मल्ल्या, वीर गुणी कनकम्मा डबल्यू/ओ मल्ल्यारदम सम्बैया एँस्/ओ एल्लाह, वीरागोनि राश् कूमार् एँस्/ओ

					रामा स्वामी, रदाम श्रीधर एँस्/ओ सम्बैया, धूदे स्त्रीनिभास् एँस्/ओ कुमार स्वामी , पूछ मुगिले एँस्/ओ उप्पलैया, वीरागोनि राश् कुमार एँस्/ओ रामा स्वामी, वीरागोनि राश् कुमार एँस्/ओ रामा स्वामी (361)
25	364	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.870074	चल्ला राभी एँस्/ओ कुमारया, सल्ला मल्लेश एँस्/ओ कुमारया, परेला सुरैया एँस्/ओ कुमारया, सल्ला सम्बैया एँस्/ओ कुमारया, पेल्ला रामैप् एँस्/ओ सम्बैया (364)
26	366	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.273162	पकनाती सराइया एँस्/ओ नरसाइआ366, पकनाती सुनीता डबल्यू/ओ राभी, पकनाती श्रीकंठ एँस्/ओ रामैप् (366)
27	504	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.241789	कूल ललिथम्मा डबल्यू/ओ वेंकटेश्वरालु, मामिंदला लिंगमोरोथी एँस्/ओ बान्डी रैडी, मामिंदला लक्ष्मी डबल्यू/ओ बान्डी रैडी, खोला केदरी एँस्/ओ सर्वय्य, मामिंदला लक्ष्मी डबल्यू/ओ बान्डी रैडी (504)
28	505	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.6424384	भोडा कुन्तल स्त्रीनिभास् एँस्/ओ सम्भैया, भोडा कुन्तल रविंदर एँस्/ओ संभैया, चेल्ला रायू एँस्/ओ एल्लाह, वूरती रघुपति रैडी एँस्/ओ रोगी रैडी, एलाबोइयर सुगुना डबल्यू/ओ देवदासु, कूल ललिथम्मा डबल्यू/ओ वेंकटेश्वरालु, मरनिंदल लक्ष्मी डबल्यू/ओ बोई रैडी (505)
29	506	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.5513841	चल्ला केतम्मा डबल्यू/ओ लय्य, वूरती रघुपति रैडी एँस्/ओ राजी रैडी, रत्ती रायप्पा रैडी एँस्/ओ ज्वन्नेश रैडी, वट्टी अमथोरी रैडी एँस्/ओ ज्वन्नेश रैडी, वट्टी आरोज्य रैडी एँस्/ओ ज्वन्नेश रैडी, प्री एँस्/ओ प्री, वूरती रघुपति रैडी एँस्/ओ रोगी रैडी (506)
30	507	निजी(पत्ता)	ड्राई	2.9542049	पर्ला सुरैया एँस्/ओ कोमरिया, बसमी संधकार रैडी एँस्/ओ सौ रैडी, वट्टी ज्योति एँस्/ओ बौल् रैडी, वट्टी बौल् रैडी एँस्/ओ एम् रैडी, अदूरी अनिता डबल्यू/ओ सौ रैडी, चल्ला स्त्रीनिभास् एँस्/ओ एल्लाह, येरूकला राजैया एँस्/ओ लिंग-हैरदम विनोद एँस्/ओ वीर स्वामी, वूरताती माधवी एँस्/ओ राष्ट्रपति, रदम श्रीधर एँस्/ओ सम्बैया, केन सम्भैया एँस्/ओ मल्लेश, सूकुल राजेश एँस्/ओ लिंगय्य, वट्टी रायू राजेश्वरी एँस्/ओ नरसिंहारधाम भारत कुमार एँस्/ओ विराश, चेववा

					वेंकन्ना एस्/ओ ऐलैया, (507)
31	530	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.9307769	जरगम परशु रामलू एस्/ओ कोमरैया, खुला स्त्रीनिभास् एस्/ओ वेंकटेश्वर, वीरागोनि मुथिलिंगम एस्/ओ भूचरजम, वीरगोन कविता डबल्यू/ओ राशू कूम्मार, मोमिंडाल लक्ष्मी डबल्यू/ओ बान्डी रेडी, जनगम परशुरामलु एस्/ओ कैवय्य (530)
32	531	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.3191845	कूल जॉयथी डबल्यू/ओ शेखर, कूल सुधाकर एस्/ओ किस्तैया, कूल रामैष एस्/ओ किस्तैया, कूल कुमारवसामी किस्तैया, कूल झनार्दन एस्/ओ राजैया, कोंडा नागेश्वराओं एस्/ओ वाली, कूल प्रभाखर एस्/ओ राजैया, पेंडली सुनीता एस्/ओ महीपाल, कूल अशोक एस्/ओ राजैया , रामैष एस्/ओ राजैया (531)
33	532	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.8801912	पोघकू श्रीकंठ एस्/ओ नारायण, केन रायू एस्/ओ लिंगमूर्ति, पेंडली जमुना डबल्यू/ओ झनार्दन, पेंडली अशोक एस्/ओ मल्लैया (532)
34	533	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.4552713	गौन सतीश एस्/ओ लिंगमूर्ति, केन कुमारस्वामी एस्/ओ कोमरैया, केन नगरनी डबल्यू/ओ तनुगल नागराज, गौन कोलावती डबल्यू/ओ लिंगामूर्ति, ग्री एस्/ओ ग्री, केन मम्मट एस्/ओ विधिदेला शिवाजी, केन रायू एस्/ओ लिंग मूर्ति, (533)
	गांव का नाम: मचापुर				
35	368	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.2709257	पेंडली प्रवीणकुमार एस्/ओ मल्लारेडी, पेंडली राजमणि डबल्यू/ओ कुमारस्वामी (368)
36	369	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.267737	पेंडली श्रीवाणी डबल्यू/ओ मल्लारेडी (369)
37	370	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.6778484	पेंडली मल्लारेडी एस्/ओ ऐलैया, पेंडली प्रवीणकुमार एस्/ओ मल्लारेडी, पेंडली राजमणि डबल्यू/ओ कुमारस्वामी (370)
38	371	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.6130451	कौडागनी जमुना डबल्यू/ओ अगैय्या, बितला रायू एस्/ओ नरसैया, कौडागनी मोहनराव एस्/ओ मल्लैया, बितला बसखर एस्/ओ नरसैया, गोने रविंदर

					ऐस्/ओ मल्लैया (371)
39	375	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.2023428	पेंडली मल्लारेडी ऐस्/ओ ऐलैया, पेंडली मल्लारेडी ऐस्/ओ ऐलैया, पेंडली मल्लारेडी ऐस्/ओ ऐलैया, यारा कुमारस्वामी ऐस्/ओ कोम्मुरैया, जंगम वेंकटनायण ऐस्/ओ कट्टैया, कुदुरु सदानंदम ऐस्/ओ रामैया, कंडी रविंदररेड्डी ऐस्/ओ संजीवरेड्डी (375/1, 375/2, 375/3, 375/ए/1, 375/ए1, 375/बी/1 , 375/बी/2, 375/बी1/2)
40	378	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.6273327	पेंडली मल्लारेडी ऐस्/ओ ऐलैया, कंडी रविंदररेड्डी ऐस्/ओ संजीव रेडी, कूसा रामदेवी डबल्यू/ओ मल्लारेडी, अनुमूल पद्म डबल्यू/ओ स्त्रीनिभास, पेंडली मल्लारेडी ऐस्/ओ कोमरैया, कूसा रामदेवी डबल्यू/ओ मल्लारेडी, मुस्कू कालावती डबल्यू/ओ वीरारेड्डी, पेंडली कोमरेली डबल्यू/ओ कोमरैया, सिंगीरेडी विजया डबल्यू/ओ कोमरैया (378)
41	379	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.3237485	पेंडली श्रीवाणी डबल्यू/ओ मल्लारेडी (379)
42	380	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.2731628	पेंडली मल्लारेडी ऐस्/ओ कोमरैया, पेंडली मल्लारेडी ऐस्/ओ कोमरैया, मुत्तिनेनी राजेश ऐस्/ओ मोहान आर्एओ, पेंडली श्रीवाणी डबल्यू/ओ मल्लारेडी (380/1, 380/2, 380/बी, 380/ए)
43	385	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0906214	पेंडली लिंगय्य ऐस्/ओ पेद्दमल्लय्य, चेंचु राजैया ऐस्/ओ रामैया (385)
44	387	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0657614	चेंचु रामैया ऐस्/ओ मल्लैया, चेंचु रामैया ऐस्/ओ मल्लैया, यारा अनुशा डबल्यू/ओ रघु, पेंडली सुनीता डबल्यू/ओ महीपाल (387/2, 387/1/1, 387/1/2, 387/ए)
45	522	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.8864059	देवुलपल्ली चंद्रमौली ऐस्/ओ, ऐस्आर्ए, नागाबोइन कनुकैया ऐस्/ओ ऐस्आर्ए, नामेंदला लक्ष्मी डबल्यू/ओ चंद्रय्य, नागाबोइन नरसैया ऐस्/ओ वीरैया, नागाबोइन कोमरैया ऐस्/ओ ऐस्आर्ए, बज्जेमकी मल्लशेम ऐस्/ओ ऐस्आर्ए, बज्जेमकी कुमारस्वामी ऐस्/ओ रामैया, बज्जेमकी लक्ष्मीकांतम डबल्यू/ओ ऐस्आर्ए, काणु नरसैया ऐस्/ओ ऐस्आर्ए, कानुगंति भरमैया ऐस्/ओ ऐस्आर्ए, दसरी मल्लेसू ऐस्/ओ मल्लैया

					(522)
46	Road	सरकारी(गवर्मन्ट)	ड्राई	0.2782213	रोड (रोड)
	गांव का नाम: मानुगोंडा				
47	350	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.020234	अल्लम जर्जिरेडी, ऍस्/ओ बालरेडी (350/2)
48	350	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.131522	अल्लम जर्जिरेडी, ऍस्/ओ बालरेडी ([object Object])
49	350	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.010117	अल्लम मैरिरेडी, ऍस्/ओ प्रकाशरेड्डी (350/2)
50	351	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.177049	बसानी बालरेडी, ऍस्/ओ इनारेडी (351/2)
51	351	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.227635	अल्लम आनंदरेड्डी, ऍस्/ओ कास्परेडी (351/2)
52	351	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.030351	कनेल् (कालुवा) (351/2)
53	356	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.020234	अल्लम मैरिरेडी, ऍस्/ओ प्रकाशरेड्डी (356/2)
54	356	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.025292	रोड् (356/2)
55	356	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.025292	कालुवा (356/2)
56	363	सरकारी(शिकम)	वेट	0.242811	रंगसमुद्रम चेरुवु शिकम (363/2)
57	363	सरकारी(शिकम)	वेट	0.607027	रंगसमुद्रम चेरुवु शिकम (363/3)
58	365	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.566559	अलम्मारिरेडी, ऍस्/ओ प्रकाशरेड्डी (365/2)
59	366	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.3456493	एलेम वेलमगिनी-प्रताप्रेडी ऍस्/ओ रायपुरेडी (366)
60	367	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0180294	अल्लम जीवनकुमार रैडी ऍस्/ओ मैरेडी, छापथी इंद्रसेन ऍस्/ओ नरसिंहरामुलु, अल्लम वेलमगिनी-प्रताप्रेडी ऍस्/ओ रायपुरेडी, अल्लम आनंदरेड्डी ऍस्/ओ कास्परेडी, अल्लम दिलीपकुमारेडी ऍस्/ओ मैरेडी (367)
61	373	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.662672	मैरी विजयकुमार, ऍस्/ओ चिन्ना इल्लैया, गोपू अन्नमेरी,

					डबल्यू/ओ एल्विनरेडी, अल्लम एटोरिया, डबल्यू/ओ जोजीरेडी, गोपू चिन्नापुरेडी, ऍस्/ओ मैरिरेडी (373/2)
62	373	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.080937	कनेल् (कालुवा) (373/2)
63	374	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1851729	धुगेम्पुडी माथ्यासरेडी ऍस्/ओ रायपुरेडी, गुंडा वेंकटस्वामी ऍस्/ओ मल्लैया, गुंडा सायुलु ऍस्/ओ वेंकटैया, गुंडचिन्नरमेश ऍस्/ओ सम्मैया, गुंडा श्रीनु ऍस्/ओ उप्पलैया, गुंडा रामैष ऍस्/ओ मल्लैया, गुंडा कोम्मालू ऍस्/ओ कोमरैया (374)
64	375	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.462858	दुग्गम्पुडि रायपुरेडी ऍस्/ओ मैरिरेडी (375/2)
65	375	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.022763	गोदासी श्रीशीलम, ऍस्/ओ स्वामी (375/2)
66	393	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.2352235	दुग्गम्पुडि थामुसरेडी ऍस्/ओ शोरेडी दुग्गम्पुडी बेल्लू रैडी ऍस्/ओ सौ रैडी दुग्गम्पुडी सेल्लू मोहान् रैडी ऍस्/ओ जोजी रैडी (393/2)
67	403	निजी(पत्ता)	ड्राई	1.1027683	सल्ला मानसा डबल्यू/ओ शिवकुमार, कुंटा स्वामी ऍस्/ओ एल्लाह, मेकला कट्टमुळ्ळू ऍस्/ओ कोमरैया, उडेल्ला रायू ऍस्/ओ एल्लाह, उडेल्ला राम ऍस्/ओ रायू, पर्ल अगैय्या ऍस्/ओ मल्लेश, धुगेम्पुडी अनुप्रिया डबल्यू/ओ जावीरेडी, धुगेम्पुडी बैलरेडी ऍस्/ओ सौरेडी, धुगेम्पुडी ऐन्नारेडी ऍस्/ओ झोजिरेडी, उधेला कुमारस्वामी ऍस्/ओ एल्लाह (403)
68	423	निजी(पत्ता)	बेट	0.763843	दुग्गम्पुडि फ्रांसिस्सेडी ऍस्/ओ चिन्नापुरेडी (423/2)
69	423	निजी(पत्ता)	बेट	0.030351	रोड् (423/2)
70	453	निजी(पत्ता)	बेट	0.093583	छापथी स्वरूप, डबल्यू/ओ सुधाकर (453/2)
71	453	निजी(पत्ता)	बेट	0.030351	रथपल्ली पुष्पलीला, डबल्यू/ओ इलैया (453/2)
72	454	निजी(पत्ता)	बेट	0.1821085	धुगेम्पुडी अन्तोनाम डबल्यू/ओ झोजिरेडी, मैरी खोमुर्म्मा डबल्यू/ओ भुचैया, कोंडम श्रीनिभास ऍस्/ओ एल्लाह

					(454)
73	455	निजी(पत्ता)	बेट	0.313631	गिरिशटी वीरस्वामी, एँस्/ओ मल्लैया (455/2)
74	458	निजी(पत्ता)	बेट	0.005058	थोटा अनिलकुमार, एँस्/ओ मल्लैया (458/2)
75	458	निजी(पत्ता)	बेट	0.121405	थोटा राजन्ना, एँस्/ओ उप्पलैया (458/2)
76	458	निजी(पत्ता)	बेट	0.010117	छापर्थी रायू, एँस्/ओ मोगिली (458/2)
77	458	निजी(पत्ता)	बेट	0.060702	थोटा अनिलकुमार, एँस्/ओ मल्लैया (458/2)
78	458	निजी(पत्ता)	बेट	0.035409	मुगल रायू, एँस्/ओ मोगिली (458/2)
79	458	निजी(पत्ता)	बेट	0.085995	नल्लथीगल राधिका डबल्यू/ओ सुधाकर (458/2)
80	459	निजी(पत्ता)	बेट	0.101171	थोटा सम्मैया, एँस्/ओ नरसैया (459/2)
81	459	निजी(पत्ता)	बेट	0.025292	थोटा चन्द्रमौली, एँस्/ओ कोमुरैया (459/2)
82	459	निजी(पत्ता)	बेट	0.06829	थोटा राजन्ना, एँस्/ओ उप्पलैया (459/2)
83	459	निजी(पत्ता)	बेट	0.012646	कालुवा (459/2)
84	461	निजी(पत्ता)	बेट	0.055644	चगनती सारंगपाणि, एँस्/ओ मल्लैया (461/2)
85	461	निजी(पत्ता)	बेट	0.161874	छापर्थी नरसिंहरामुलु एँस्/ओ कोमुरैया (461/2)
86	461	निजी(पत्ता)	बेट	0.131522	गांगुला सौम्य डबल्यू/ओ पन्नामचेंदर (461/2)
87	461	निजी(पत्ता)	बेट	0.020234	छापर्थी राकेश एँस्/ओ सम्मैया (461/2)
88	461	निजी(पत्ता)	बेट	0.078407	गांगुला सौम्य डबल्यू/ओ पन्नामचेंदर (461/2)
89	479	निजी(पत्ता)	बेट	0.1011714	यशल रेखा डबल्यू/ओ राभी ()

90	480	निजी(पत्ता)	बेट	0.409601	मरघू सुधाकर एँस्/ओ कोमुरैया (480)
91	481	निजी(पत्ता)	बेट	0.2828703	मुत्तनेनी मोहान् रौ एँस्/ओ श्री रामैया थोटा रायू एँस्/ओ नरसैया ठुप्परी पूर्ण चंदर एँस्/ओ कोमुरैया बदिनेनी रेणुका डबल्यू/ओ क्रिष्णा मर्ती एंबुडी श्रीनिवास एँस्/ओ चीरलु नक्का रामा एँस्/ओ राभी कंडिकोंडा राजैया एँस्/ओ पोसैया (481)
92	493	निजी(पत्ता)	बेट	0.31616	इत्तबोइना रामा डबल्यू/ओ रामुलु (493/2)
93	494	निजी(पत्ता)	बेट	0.141639	मदासी राजेश, एँस्/ओ कुमारस्वामी (494/2)
94	532	निजी(पत्ता)	बेट	0.824546	इत्तबोइना रामुलु, एँस्/ओ बिक्षापति (532/2)
95	532	निजी(पत्ता)	बेट	0.252928	गुंडाल नरसम्मा, डबल्यू/ओ बुचैया (532/2)
96	532	निजी(पत्ता)	बेट	0.030351	रोड् (532/2)
गांव का नाम: वोक्ल (H)					
97	113	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.003492	बेथिनेरी रंगराव एँस्/ओ अमृतय्य, कैनेबुना रायू एँस्/ओ इलैया, बेथिनेनी रंगराव एँस्/ओ अमृतय्य, कैनेबोना रायू एँस्/ओ इलैया, बेथिनेनी राजेश्वर रौ एँस्/ओ अमृतय्य, अल्लम पेढा अय्यलोआह एँस्/ओ केम्मलू (113/ए/1, 113/बी/2/1, 113/डी, 113/ई/1, 113/ई/2,)
98	115	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.4578	पोल्ट्री फार्म्, अल्लम रामैष् एँस्/ओ पेढय्यलिया, अल्लम रामैष् एँस्/ओ पेढय्यलिया (115/ए/1, 115/बी/1, 115/बी/2)
99	116	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.5513841	अल्लम अनिल एँस्/ओ चिन्ना अय्यलियाह, सोलंकी नागराजु एँस्/ओ गोपाल्, धुले मेनैया एँस्/ओ ग्री (116/1, 116/2, 116/3)
100	55	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.606595	चंचु रायू एँस्/ओ राजमल्लू, मुक्कू सुदर्शन एँस्/ओ राजमल्लू, मचापल्ली मोट्टैया एँस्/ओ बापूराओं, मुक्कू पद्म डबल्यू/ओ सम्पत (55/बी/2/1, 55/सी/1, 55, 55/ए2)
101	57	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.171991	यारुकला रजिता एँस्/ओ रामैष्.यारुकला रायू एँस्/ओ अधि रैडी

					(57/बी/1.)
102	58	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.296798	पेंडली रजिता एँस्/ओ कोमेरेली , पेंडली रजिता एँस्/ओ कोमेरेली , यारुकला रामैष् एँस्/ओ राजैया, पेंडली स्रवंती डबल्यू/ओ सम्पत (58/1, 58/2/1, 58/2/2, 58/3)
	तालुक का नाम: पर्वतगिरि				
	गांव का नाम: चिंता नेककोंडा				
1	203	निजी	ड्राई	0.5159739	अजमीरा किशन एँस्/ओ नरसिंह, अजमीरा सिंगला/रिंगला एँस्/ओ गोप्य, अजमीरा बदरू एँस्/ओ पीभा ()
2	231	सरकारी(बंचारी)	ड्राई	0.2832799	पल्लेपति भाग्य लक्ष्मी डबल्यू/ओ बालाजी, पल्लेपति रामचन्द्र रौ एँस्/ओ माधव रौ, पल्लेपति प्रभाकर रौ एँस्/ओ माधव रौ, पल्लेपति गुरुव रौ एँस्/ओ हनुमंत रौ, पल्लेपति मोहान् रौ एँस्/ओ नारायण रौ, पल्लेपति प्रभाकर रौ एँस्/ओ रंग रौ (231)
3	231	सरकारी(बंचारी)	ड्राई	0.0202343	बटा (231)
4	231	सरकारी(बंचारी)	ड्राई	0.14164	गदुला सम्पत एँस्/ओ दुदैया (231)
5	231	सरकारी(बंचारी)	ड्राई	0.2630456	नैगे राजैया एँस्/ओ सैलू (231)
6	231	सरकारी(बंचारी)	ड्राई	0.3945685	वेलपुला स्त्रीनिभास् एँस्/ओ कट्टैया (231)
7	231	सरकारी(बंचारी)	ड्राई	0.030351	मुद्राबोइन यकैया एँस्/ओ मल्लैया ()
8	232	निजी	ड्राई	0.4249199	बट्टू सूमन् एँस्/ओ नारायण (232)
9	232	निजी	ड्राई	0.0101171	बट्टू राश् कूमार् एँस्/ओ नारायण (232)
10	232	निजी	ड्राई	0.4249199	गदुला स्त्रीनिभास् एँस्/ओ वेंकटैया (232)
11	232	निजी	ड्राई	0.0202343	पल्लेपति प्रभाकर रौ एँस्/ओ माधव रौ (232)
12	233	निजी	ड्राई	0.1011714	गदुला चिन्ना सम्मैया एँस्/ओ वेंकटैया

					(233)
13	233	निजी	ड्राई	0.0505857	गदुला सदय्या ऍस्/ओ वेंकटैया (233)
14	233	निजी	ड्राई	0.0202343	बट्टू मोहान् ऍस्/ओ नारायण (233)
15	233	निजी	ड्राई	0.3844513	पल्लेपति प्रभाकर रौ ऍस्/ओ मदहवा रौ (233)
16	233	निजी	ड्राई	0.07082	बट्टू सूमन् ऍस्/ओ नारायण (233)
17	234	निजी	ड्राई	0.2428113	गदुला चिन्ना सम्मैया ऍस्/ओ वेंकटैया (234)
	गांव का नाम: ठेनुगाल				
18	157	निजी	ड्राई	0.2529285	धनीशेट्टि सरोजन डबल्यू/ओ शेकरेया धनीशेट्टि कोटी डबल्यू/ओ शेकरेया धनीशेट्टि नरसिंह डबल्यू/ओ शेकरेया कसरला प्रभावती रैडी डबल्यू/ओ रविंदर रैडी (157)
19	158	निजी	ड्राई	0.3844513	कनीगंती किरण कूम्हार ऍस्/ओ प्रभाकर कनीगंती अनिल ऍस्/ओ प्रभाकर कानुगंति राशूकूम्हार ऍस्/ओ रामलु कानुगंति कुमारस्वामी ऍस्/ओ दुदैया (158)
20	174	निजी	ड्राई	0.243366	रोड (174)
21	174	निजी	ड्राई	1.0206025	बोइनापल्ली योंदे ऍस्/ओ सत्य, बोइनापल्ली नरसिंह रौ ऍस्/ओ सत्य, बोइनापल्ली विनोद कूम्हार ऍस्/ओ सत्य, बोइनापल्ली कल्याण रौ ऍस्/ओ सत्य (174)
22	175	निजी	ड्राई	0.00232	गुगुलोथू राभी ऍस्/ओ नारायण (175)
23	175	निजी	ड्राई	0.02023	बोइनापल्ली योंदर ऍस्/ओ सत्य (175)
24	175	निजी	ड्राई	0.242811	रोड (175)
25	176	निजी	ड्राई	0.2529	रोड (176)
26	176	निजी	ड्राई	0.146603	बेरियल ग्राउन्ड एएनडी बटा (176)

27	177	सरकारी	ड्राई	0.22257	रोड (177)
28	178	निजी	बेट	0.07082	पुलि सत्यनारायण एँस्/ओ कृष्णमूर्ति (178)
29	189	निजी	ड्राई	0.1441295	शंकरपल्ली नारायण एँस्/ओ श्री पुलि नरेन्द्र एँस्/ओ रामुलु (189)
30	26	निजी	ड्राई	0.0408841	धनीशेट्टि रायू एँस्/ओ सेकरैया (26)
31	26	निजी	ड्राई	0.0731922	धनीशेट्टि कोटी एँस्/ओ सेकरैया (26)
32	308	निजी	ड्राई	0.6475	सांबारी राजशेखरम एँस्/ओ लक्ष्मीनारायण (308)
33	32	निजी	बेट	0.1979464	भुक्य हाइमा एँस्/ओ देवेंदर कनीगंती परमेश एँस्/ओ नरसिंगम पेद्वकनु चंद्रमौली एँस्/ओ कट्टैया (32)
34	33	निजी	ड्राई	0.0505857	भुक्य देवेंदर एँस्/ओ इलियाह भुक्य निर्मला एँस्/ओ भास्कर भुक्य देवेंदर एँस्/ओ इलियाह भुक्य राश्कूमार् एँस्/ओ भास्कर (33)
35	335	निजी	ड्राई	0.010074	बनौतू श्रीनु एँस्/ओ बालू (335)
36	335	निजी	ड्राई	0.050825	बदावत वेंकट आर्एएँम् एँस्/ओ एक्य (335)
37	337	निजी	ड्राई	0.050825	अज़मीरा स्त्रीनिभास एँस्/ओ कसना (337)
38	337	निजी	ड्राई	0.0299	बनौतू श्रीनु एँस्/ओ बदरू (337)
39	337	निजी	ड्राई	0.121401	बनौतू दसरू एँस्/ओ एक्य (337)
40	337	निजी	ड्राई	0.122501	बनौतू वेंकट आर्एएँम् एँस्/ओ एक्य (337)
41	337	निजी	ड्राई	0.688	बनौतू किशन एँस्/ओ सेट्रम (337)
42	338	निजी	ड्राई	0.0413	बनौतू रामुलु एँस्/ओ नरसिंह (338)

43	338	निजी	ड्राई	0.030315	जतोथो भद्रु एँस्/ओ रामोजी (338)
44	339	निजी	ड्राई	0.07082	बदावत वेंकट आर्एएँम् एँस्/ओ एक्क्य (339)
45	339	निजी	ड्राई	0.1214057	जतोथो भद्रु एँस्/ओ रामोजी (339)
46	339	निजी	ड्राई	0.1517571	बदावत किशन एँस्/ओ बालू, बदावत रामबाबू एँस्/ओ बालू, बदावत बालू एँस्/ओ अमरू (339)
47	339	निजी	ड्राई	0.01021	जतोथो याक एँस्/ओ हेमला और जतोथो हेमला एँस्/ओ गोप्य (339)
48	340	निजी	ड्राई	0.445154	बदावत किशन एँस्/ओ बालू, बदावत रामबाबू एँस्/ओ बालू, बदावत बालू एँस्/ओ अमरू (340)
49	340	निजी	ड्राई	0.009901	जंगली मल्लैया एँस्/ओ दुदैया (340)
50	340	निजी	ड्राई	0.5666	अप्पणी सतीश & रायू एँस्/ओ सम्बैया (340)
51	341	निजी	ड्राई	0.030316	बोलूगोड्डू उपेन्द्र एँस्/ओ कट्टैया (341)
52	341	निजी	ड्राई	0.039601	कनीगंती कुमारस्वामी एँस्/ओ विज्जैय्या (341)
53	341	निजी	ड्राई	0.3237485	अप्पणी गुरुमथी एँस्/ओ दुर्गय्य (341)
54	341	निजी	ड्राई	0.02011	सांबारी राजशेखरम एँस्/ओ लक्ष्मीनारायण (341)
55	343	निजी	ड्राई	0.080915	कनीगंती कुमारस्वामी एँस्/ओ विज्जैय्या (343)
56	343	निजी	ड्राई	0.2681042	सांबारी राजशेखरम एँस्/ओ लक्ष्मीनारायण (343)
57	343	निजी	ड्राई	0.032351	रोड्डू (343)
58	38	निजी	ड्राई	0.0102	नल्लपू देवेंदर एँस्/ओ लिंगय्य (38)

59	38	निजी	ड्राई	0.86193	कनीगंती रायू एँस्/ओ कुमारस्वामी कनीगंती राभी एँस्/ओ दुदय्य कानुगंति प्रवीण एँस्/ओ कुमारस्वामी कानुगंति रायू एँस्/ओ कुमारस्वामी कानुगंति मानेमा एँस्/ओ लचायिया कानुगंति राभी एँस्/ओ दुदय्य कानुगंति वीरस्वामी एँस्/ओ मलियाह कानुगंति रविन्द्र/ओ वीरस्वामी कानुगंति कुमारस्वामी एँस्/ओ लक्ष्मी नरसु कानुगंती वीरस्वामी एँस्/ओ कुमारस्वामी कानुगंति परमेश एँस्/ओ नरसिंगम कानुगंति कुमारस्वामी एँस्/ओ लक्ष्मी नरसु कानुगंति रायू एँस्/ओ मलियाह कानुगंति करुणाकर एँस्/ओ शंकरैया कनीगंती कुमारस्वामी एँस्/ओ लक्ष्मी नरसु कनीगंती नारायण एँस्/ओ मल्लैया कनीगंती परमेश एँस्/ओ नरसिंगम कनीगंती करुणाकर एँस्/ओ शंकरैया कनीगंती कुमारस्वामी एँस्/ओ लक्ष्मी नरसु कनीगंती परमेश एँस्/ओ नरसिंगम कनीगंती करुणाकर एँस्/ओ शंकरैया (38)
60	389	निजी	ड्राई	0.039601	कनीगंती कुमारस्वामी एँस्/ओ विहहैया (389)
61	396	निजी	ड्राई	0.080937	बनौतू गुजिरी डबल्यू/ओ सोबिया (396)
62	396	निजी	ड्राई	0.0067	बनौतू उजेंदर एँस्/ओ रामुलु (396)
63	396	निजी	ड्राई	0.091054	बनौतू शोबन एँस्/ओ रामुलु (396)
64	396	निजी	ड्राई	0.0961128	अज़मीरा महैष एँस्/ओ वीक्य (396)
65	396	निजी	ड्राई	0.0051	अज़मीरा याक एँस्/ओ कसना (396)
66	396	निजी	ड्राई	0.0101	बनौतू सुनीता डी/ओ सेठराम (396)
67	397	निजी	ड्राई	0.0627	मूडु हारी एँस्/ओ हुन्या (397)
68	397	निजी	ड्राई	0.0155	मूडु देवला एँस्/ओ हुन्या (397)
69	397	निजी	ड्राई	0.0051	मूडु सकरू एँस्/ओ हुन्या (397)
70	397	निजी	ड्राई	0.076	बनौतू सुनीता डी/ओ सेठराम

					(397)
71	397	निजी	ड्राई	0.096515	बनौतू गुजिरी डबल्यू/ओ सोबिया (397)
72	41	निजी	ड्राई	0.0693505	मासानी बदराइआ एँस्/ओ यर्रा बुचैया मासानी पेदयाकुब एँस्/ओ यर्रा बुचैया मासानी भास्कर एँस्/ओ मधार मासानी भास्कर एँस्/ओ यकैया (41)
73	42	निजी	ड्राई	0.1821085	मासानी मेयडर एँस्/ओ कनकैया (42)
74	42	निजी	ड्राई	0.0505857	मासानी याकूब कनकैया (42)
75	42	निजी	ड्राई	0.0303514	नल्लपू जयपाल एँस्/ओ विश्वापति (42)
76	42	निजी	ड्राई	0.0809371	रोड (42)
77	43	निजी	ड्राई	0.14164	पेय्क एरिफ पषा एँस्/ओ मेडर, पेय्क अजित पषा एँस्/ओ मेडर, पेय्क मुजीब पषा एँस्/ओ मोलाना, पेय्क फिरोजी पषा एँस्/ओ शकील पषा (43)
78	43	निजी	ड्राई	0.0303514	लक्कड़ सुरैया एँस्/ओ राजैया (43)
79	43	निजी	ड्राई	0.384451	लक्कड़ सम्बैया एँस्/ओ राजैया (43)
80	43	निजी	ड्राई	0.1821085	कानुगंति राश्कूमार एँस्/ओ रामुलु (43)
81	43	निजी	ड्राई	0.0101174	एँस्के अजित पषा एँस्/ओ (43)
82	50	निजी	ड्राई	0.364217	थोटा कुमारस्वामी (50)
83	50	निजी	ड्राई	0.2428114	मासानी चिन्ना दुर्गय्य एँस्/ओ इल्लैया (50)
84	50	निजी	ड्राई	0.0202343	मासानी पेडा दुर्गय्य इल्लैया (50)
85	77	निजी	ड्राई	0.2225771	कानुगंति सुगुना डबल्यू/ओ मुगिलियाह कानुगंति अखिले एँस्/ओ श्रीनिभास् गुदा नरेन्द्र एँस्/ओ सम्बैया कानुगंति सुगुना डबल्यू/ओ मुगिलियाह कानुगंति वेंकटेश्वर्लु

					डबल्यू/ओ नारायण कानुगंति रामैष् डबल्यू/ओ नारायण कानुगंति वेंकटेश्वर्लु डबल्यू/ओ नारायण कानुगंति रामैष् डबल्यू/ओ नारायण कानुगंति रायू ऍस्/ओ मुगिलिया कानुगंति अइलाह ऍस्/ओलक्ष्मी नरसैया गुंडा नरेंद्र ऍस्/ओ सम्बैया कनीगंती वीरलक्ष्मी ऍस्/ओ नारायण वकीति मल्लैया ऍस्/ओ प्री वकीति कोम्मालू ऍस्/ओ प्री (77)
86	785	निजी	ड्राई	0.091053	मासानी चिन्ना दुर्गय्य ऍस्/ओ इल्लैया (785)
87	785	निजी	ड्राई	0.040468	मासानी पेडा दुर्गय्य ऍस्/ओ इल्लैया (785)
88	785	निजी	ड्राई	0.4047	मासानी इल्लैया (785)
89	787	निजी	ड्राई	0.14164	मासानी इल्लैया (787)
90	787	निजी	ड्राई	0.0910543	अर्सल रायू ऍस्/ओ कोम्मालू (787)
91	787	निजी	ड्राई	0.3035142	पेय्क एरिफ पषा ऍस्/ओ मेडर, पेय्क अजित पषा ऍस्/ओ मेडर, पेय्क मुजीब पषा ऍस्/ओ मोलाना, पेय्क फिरोजी पषा ऍस्/ओ शकील पषा (787)
92	788	निजी	ड्राई	0.9510112	पेय्क एरिफ पषा ऍस्/ओ मेडर, पेय्क अजित पषा ऍस्/ओ मेडर, पेय्क मुजीब पषा ऍस्/ओ मोलाना, पेय्क फिरोजी पषा ऍस्/ओ शकील पषा (788)
तालुक का नाम: संगम					
गांव का नाम: चितलापल्ले					
1	123	निजी(पत्ता)	बेट	0.0126464	अलकुंट कुमारस्वामी ऍस्/ओ कोमुरैया (123/2)
2	123	निजी(पत्ता)	बेट	0.055644	ऐंडला रविकुमार ऍस्/ओ लक्ष्मण डेस् (123/2)
3	124	निजी(पत्ता)	बेट	0.055644	भोजनपु इलमा डबल्यू/ओ वीरमल्लू (124/2)
4	124	निजी(पत्ता)	बेट	0.070819	कंकम लक्ष्मी डबल्यू/ओ इल्लैया (124/2)
5	124	निजी(पत्ता)	बेट	0.1871671	कनकम विश्वनान्दम ऍस्/ओ कोमैया

					(124/2)
6	124	निजी(पत्ता)	वेट	0.017704	अलकुंट कुमारस्वामी एँस्/ओ कोमुरैया (124/2)
7	136	निजी(पत्ता)	वेट	0.3186899	बोमा स्त्रीनिभास् एँस्/ओ लक्ष्मीनारायण. बोमा रामदेवी डी/ओ लक्ष्मीनारायण (136/2)
8	138	निजी(पत्ता)	वेट	0.0278221	ऐंडला रामचन्द्र एँस्/ओ कोमुरैया (138)
9	139	निजी(पत्ता)	वेट	0.0328807	अलकुंट राजेन्द्र एँस्/ओ वीरमल्लू (139/2)
10	140	सरकारी(इनाम)	वेट	0.007587	अलेपू वसन्ता डबल्यू/ओ दुर्गय्य (140/2)
11	142	निजी(पत्ता)	वेट	0.20734	चिन्तला वेंकट लक्ष्मी डबल्यू/ओ कोमुरुमल्लू (142/2)
12	142	निजी(पत्ता)	वेट	0.204811	कोलोपुला बिक्षापति एँस्/ओ कट्टमल्लू (142/2)
13	142	निजी(पत्ता)	वेट	0.123898	कुक्कल मल्लैया एँस्/ओ कट्टमल्लू (142/2)
14	143	निजी(पत्ता)	वेट	0.1441692	वेलुपुल कोमुरैया एँस्/ओ रजलु (143/2)
15	143	निजी(पत्ता)	वेट	0.113817	ऐंडला स्त्रीनिभास् एँस्/ओ वीरैया (143/2)
16	143	निजी(पत्ता)	वेट	0.202342	वेलुपुल महेश्वर रौ एँस्/ओ इलैया (143/2)
17	147	सरकारी(इनाम)	वेट	0.0202343	दोमला साम्बा डबल्यू/ओ सैलू (147)
18	148	निजी(पत्ता)	वेट	0.03541	बैकनी मल्लेश एँस्/ओ मेटैया (148)
19	524	निजी(पत्ता)	वेट	0.336394	पेंडली इल्लैया एँस्/ओ लिंगय्य (524/2)
20	535	निजी(पत्ता)	वेट	0.0834664	बोडा वेंकटैया एँस्/ओ फकीर ()
21	536	निजी(पत्ता)	वेट	0.343982	बोडा वेंकटैया एँस्/ओ फकीर (538/2)
22	536	निजी(पत्ता)	वेट	0.521032	धारवाठ हरिशंकर एँस्/ओ मांगळ्य

					(536/2)
23	536	निजी(पत्ता)	वेट	0.0101171	रामावत रामुलु एँस्/ओ सूर्य (536/2)
24	537	निजी(पत्ता)	वेट	0.020234	बोडा बनिशा एँस्/ओ चीना (537/2)
25	538	निजी(पत्ता)	वेट	0.012646	धारवाठ हरिशंकर एँस्/ओ मांगठ्य (538/2)
26	538	निजी(पत्ता)	वेट	0.1770499	बोडा बनिशा एँस्/ओ चीना (538/2)
27	538	निजी(पत्ता)	वेट	0.1062299	रामावत नरेश एँस्/ओ याक्य (538/2)
28	547	निजी(पत्ता)	वेट	0.07082	धारवाठ हरिशंकर एँस्/ओ मांगठ्य (547)
29	558	निजी(पत्ता)	वेट	0.0151757	कोटा देवराजु एँस्/ओ (558)
30	559	निजी(पत्ता)	वेट	0.1315228	भुसानी मोगिली एँस्/ओ भद्रैया (559)
31	559	निजी(पत्ता)	वेट	0.0480564	पेंडली इल्लैया एँस्/ओ लिंगय्य (559)
32	559	निजी(पत्ता)	वेट	0.1998135	चिन्तला वेंकटेश्वर्लु एँस्/ओ चंद्रय्य (559)
33	559	निजी(पत्ता)	वेट	0.713258	बोंथा नरसैया (559)
34	562	निजी(पत्ता)	वेट	0.0101171	गुगुलोथ सुशीला डबल्यू/ओ देवजा (562/2)
35	562	निजी(पत्ता)	वेट	0.03288	पेंडली रायू एँस्/ओ लिंगय्य (562/2)
36	562	निजी(पत्ता)	वेट	0.098642	अलेपू पेन्कर् एँस्/ओ रामुलु (562/2)
37	562	निजी(पत्ता)	वेट	0.204872	डंडी सूडेन् एँस्/ओ पपैया (562/2)
38	562	निजी(पत्ता)	वेट	0.169462	गुगुलोथ देवजा एँस्/ओ कपूर्या (562/2)
39	562	निजी(पत्ता)	वेट	0.419861	पेंडली रायू एँस्/ओ लिंगय्य (562/2)

40	563	निजी(पत्ता)	वेट	1.4948069	शिवरात्रि राभी एँस्/ओ सत्यम, अलेपू वेंकटैया एँस्/ओ इस्तरी, अलेपू इल्लैया एँस्/ओ इस्तरी, अलेपू मेघा रायू एँस्/ओ कट्टमल्लू, चिन्तला वीरैया एँस्/ओ नरसैया, धारवाठ थार्या एँस्/ओ मांगळ्य, अलेपू पेन्कार् एँस्/ओ रामुलु (563)
41	564	निजी(पत्ता)	वेट	0.0455271	रोड (564)
42	564	निजी(पत्ता)	वेट	0.0354099	चिन्तला सम्मैया एँस्/ओ इल्लैया (564)
43	564	निजी(पत्ता)	वेट	0.2680255	चिंतल श्रीनु एँस्/ओ नरसैया (564)
44	564	निजी(पत्ता)	वेट	0.2428113	शिवरात्रि राभी एँस्/ओ सत्यम (564)
45	588	निजी(पत्ता)	वेट	0.0126464	कोप्पुला वेंकटेश्वर आर्एओ एँस्/ओ चंद्रय्य (588)
46	590	निजी(पत्ता)	वेट	0.0328807	चिन्तला स्वरूपा डबल्यू/ओ सम्मैया (590)
47	593	निजी(पत्ता)	वेट	0.002529	इरेली चंद्रमौली एँस्/ओ कोमुरैया (593/2)
48	593	निजी(पत्ता)	वेट	0.063232	इरेली यादगिरि एँस्/ओ कोमुरैया (593/2)
49	598	निजी(पत्ता)	वेट	0.197284	कोप्पुला नारसिम्हा रौ एँस्/ओ चंद्रय्य (598/2)
50	600	निजी(पत्ता)	वेट	0.0252929	कोप्पुला रविंदर एँस्/ओ वेंकटेश्वर रौ (600/2)
51	600	निजी(पत्ता)	वेट	0.091054	कोला विजया डबल्यू/ओ वेंकटेश्वरुलु (600/2)
52	600	निजी(पत्ता)	वेट	0.1365814	कोपोला हरेंदर एँस्/ओ गोविंद रौ (600/3)
53	601	निजी(पत्ता)	वेट	0.2326941	कोप्पुला रविंदर एँस्/ओ वेंकटेश्वर रौ (601)
54	62	सरकारी(शिकम)	वेट	0.161874	चेरुवु शिकम (62/2)
55	62	सरकारी(शिकम)	वेट	0.9965383	चेरुवु शिकम (62/3)

56	634	निजी(पत्ता)	बेट	0.0708199	चठारसी राभी एँस्/ओ दुदौआ (634/2)
57	634	निजी(पत्ता)	बेट	0.045527	चठारसी चेरालु एँस्/ओ कोमुरैया (634/2)
58	634	निजी(पत्ता)	बेट	0.042997	चठारसी कोमुरैया एँस्/ओ उप्पलैया (634/2)
59	634	निजी(पत्ता)	बेट	0.080937	जानू सदानंदम एँस्/ओ सामेल (634/2)
60	634	निजी(पत्ता)	बेट	0.2554577	कुक्कल रायू एँस्/ओ कुमारस्वामी (634/2)
61	634	निजी(पत्ता)	बेट	0.0758785	चठारसी कोमुरैया एँस्/ओ उप्पलैया (634/2)
62	635	निजी(पत्ता)	बेट	0.0101171	सोतुकु कमला डबल्यू/ओ लक्ष्मीनारायण (635)
63	641	निजी(पत्ता)	बेट	0.1163471	बना विक्षपथी एँस्/ओ वीरमल्लू (641)
64	641	निजी(पत्ता)	बेट	0.108759	बना श्रीकंठ एँस्/ओ कनकैया (641)
65	644	निजी(पत्ता)	बेट	0.156815	कुंदरपु यादगिरि एँस्/ओ रामैया & सन्ज़ (644/2)
66	645	निजी(पत्ता)	बेट	0.002529	नरापुरी राकेश एँस्/ओ रामस्वामी (645/2)
67	71	निजी(पत्ता)	बेट	0.0581735	गोपति रायू एँस्/ओ दुदैया (71)
68	71	निजी(पत्ता)	बेट	0.002529	कवटी सम्मैया एँस्/ओ राजमल्लू (71)
69	71	निजी(पत्ता)	बेट	0.0657614	मेकला रविकुमार एँस्/ओ दुदैया (71)
70	71	निजी(पत्ता)	बेट	0.1719913	एम्मदी बुचैया एँस्/ओ इलैया (71)
71	72	निजी(पत्ता)	बेट	0.1011714	कवटी सम्मैया एँस्/ओ राजमल्लू (72/2)
72	72	निजी(पत्ता)	बेट	0.0354099	कवटी ललैया एँस्/ओ इर्राह (72/2)
73	72	निजी(पत्ता)	बेट	0.007587	गोपति लिंगय्य एँस्/ओ इलैया

					(72/2)
74	72	निजी(पत्ता)	बेट	0.0632321	मेकला राभी एँस्/ओ चेरालु (72/2)
75	72	निजी(पत्ता)	बेट	0.0961128	मेकला राशूकुमार एँस्/ओ सम्मैया (72/2)
76	72	निजी(पत्ता)	बेट	0.0632321	मेकला षीभा एँस्/ओ इलैया (72/2)
77	81	निजी(पत्ता)	बेट	0.045527	जेट्टी सुनीता डबल्यू/ओ महेंद्र (81/2)
78	81	निजी(पत्ता)	बेट	0.207401	तटीकांती बुचम्मा डबल्यू/ओ शंकरैया (81/2)
79	81	निजी(पत्ता)	बेट	0.0505857	कुक्कल षीभा एँस्/ओ कुमारस्वामी (81/2)
80	84	निजी(पत्ता)	बेट	0.0151757	मेकला राभी एँस्/ओ सम्मैया (84/2)
81	85	निजी(पत्ता)	बेट	0.1037007	राजुलपति कल्पना डबल्यू/ओ किरण (85/2)
82	85	निजी(पत्ता)	बेट	0.131522	गाजू रजिता डबल्यू/ओ युजेन्द्र (85/2)
83	85	निजी(पत्ता)	बेट	0.1087593	डेनाबोइना मल्लेशम एँस्/ओ कनकैया (85/2)
84	85	निजी(पत्ता)	बेट	0.020234	श्रीरामजुला अमृतम्मा डी/ओ शन्थैया (85/2)
85	93	निजी(पत्ता)	बेट	0.03541	वैकनी सूमन् एँस्/ओ, मेकला श्रीकंठ एँस्/ओ इलैया (93)
86	Railway	सरकारी	ड्राई	0.2023427	रैवे ऐरीआ (रेल्वेय)
	गांव का नाम: संगम				
87	281	सरकारी(गवर्नमेंट)	बेट	0.0202343	सिंगरपु विजया डबल्यू/ओ उप्पलैया, मेट्टुपल्ली रायू एँस्/ओ पोषय्या, गुंडेती इलैया एँस्/ओ एँस्आरए (281)
88	310	सरकारी(गवर्नमेंट)	ड्राई	0.0278221	उसिला वेंकटलक्ष्मी डी/ओ उप्पल स्वामी, गाल स्वरूपा डबल्यू/ओ मोगली & गाल नरसिंह रामुलु एँस्/ओ कोम्मालू (310)

89	312	निजी(पत्ता)	बेट	0.2579871	कनलकती गोपाल आरएओ एँस्/ओ के. मधुसूदन आरएओ (लेयट) (312)
90	358	निजी(पत्ता)	बेट	0.0651119	कंचम महेंद्र एँस्/ओ वीर स्वामी, येडला लक्ष्मीनारायण एँस्/ओ एँस्आरए, बितला स्त्रीनिभास एँस्/ओ नरसिंहलु, बितला रामकृष्ण एँस्/ओ नारसिंहा रामलु (358)
91	359	निजी(पत्ता)	बेट	0.2139885	येडला विनोद कुमार एँस्/ओ लक्ष्मी नारायण, येडला श्रीनिवासू एँस्/ओ लक्ष्मीनारायण, येडला स्त्रीनिभास एँस्/ओ यादगिरि, येडला वेणुगोपाल एँस्/ओ यादगिरि, मेट्टुपल्ली सराइया एँस्/ओ एल्लाह, गुनुगंती स्त्रीनिभास एँस्/ओ लक्ष्मी नारायण, गुनुगंती वेणु एँस्/ओ लक्ष्मीनारायण, गुनुगंती रामैष एँस्/ओ लक्ष्मीनारायण, गुनुगंती भास्कर एँस्/ओ लक्ष्मीनारायण, येडला राजबाबू एँस्/ओ चक्रपाणि, येडला नरसिंह एँस्/ओ चक्रपाणि, मेट्टुपल्ली मल्लैया एँस्/ओ एँस्आरए (359)
92	370	निजी(पत्ता)	बेट	0.5109156	कोतवाला झनार्दन आरएओ एँस्/ओ यशवंत आरएओ, बोडेगे राम एँस्/ओ कोटेश्वर आरएओ, नामपल्ली रानी डबल्यू/ओ स्त्रीनिभास, पुलि नरसम्मा डबल्यू/ओ एँस्आरए, मुनिकुंतला सुंदरैया एँस्/ओ लक्ष्मीनारायण (370)
93	371	निजी(पत्ता)	बेट	0.0278221	कुन्तपल्ली राधाकृष्ण आरएओ एँस्/ओ एँस्आरए, बितला स्त्रीनिभास एँस्/ओ नरसिंहलु, बितला रामकृष्ण एँस्/ओ नरसिंहलु (371)
94	372	निजी(पत्ता)	बेट	0.4249199	बितला संबमूर्ति एँस्/ओ सैलू, बितला स्त्रीनिभास एँस्/ओ नरसिंहलु, बितला रामकृष्ण एँस्/ओ नरसिंहलु, नूरा एषाक एँस्/ओ इल्लैया, नूरा क्रिष्ण एँस्/ओ इल्लैया, रावुल संदय्या एँस्/ओ यकैया, रावुल रामलु एँस्/ओ यकैया (372)
95	389	निजी(पत्ता)	बेट	0.3085728	कंदगल्ला नरहरि एँस्/ओ रामचंद्रम् (389)
96	389	निजी(पत्ता)	बेट	0.0354099	कंदगल्ला सम्पत एँस्/ओ रामचंद्रम् (389)
97	390	निजी(पत्ता)	बेट	0.2200477	कोय्याला राजेश्वरी डबल्यू/ओ विनय (390)

98	391	निजी(पत्ता)	बेट	0.055644	नूरा सम्पत कुमार ऍस्/ओ लिंगय्य (391)
99	391	निजी(पत्ता)	बेट	0.0354099	अनेन्ता राज्यलक्ष्मी डबल्यू/ओ (391)
100	392	सरकारी(पत्ता)	बेट	0.07082	थिटी अरुणा डबल्यू/ओ मोहान, उसीला वेंकटलक्ष्मी डबल्यू/ओ उप्पा स्वामी, गाल नारसिम्हा रामुलु ऍस्/ओ कोम्मालू (392)
101	393	निजी(पत्ता)	बेट	0.1163471	नल्लम सुरैया अन्ड् सम्बैया ऍस्/ओ मल्लैया (393/2)
102	393	निजी(पत्ता)	बेट	0.0227636	नूरा सम्पत कुमार ऍस्/ओ लिंगय्य (393/2)
103	393	निजी(पत्ता)	बेट	0.1517571	अन् नोन् (393/2)
104	394	निजी(पत्ता)	बेट	0.2175185	कोठी कोमराइह ऍस्/ओ संगैया, नल्लम वीरैया ऍस्/ओ बुचैया (394)
105	395	निजी(पत्ता)	बेट	0.0075879	नल्लम सुरैया अन्ड् सम्बैया ऍस्/ओ मल्लैया (395)
106	418	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.080937	गोपीरेडी अगैय्या ऍस्/ओ चेन्नैया (418)
107	418	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.131522	कोठा सम्पतकुमार ऍस्/ओ भीमैया (418)
108	418	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1416399	कोठा वेंकटेश्वर्लु ऍस्/ओ भीमैया (418)
109	418	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1644035	कोठा तिरुपति ऍस्/ओ रामस्वामी (418)
110	418	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0404686	कोठा सुदर्शन ऍस्/ओ रामस्वामी (418)
111	418	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.128993	गोपीरेडी वीरस्वामी ऍस्/ओ चेन्नामल्लु (418)
112	418	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.184637	सोला राजैया ऍस्/ओ मल्लैया (418)
113	418	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0101171	एडला साथीश ऍस्/ओ रामुलु (418)
114	418	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.128993	एडला रजिता डबल्यू/ओ एषाक्

					(418)
115	418	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1037006	एडला रामुलु एँस्/ओ चंद्रय्य (418)
116	419	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.030351	कोठा सम्पतकुमार एँस्/ओ भीमैया (419)
117	419	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.012646	कोठा वेंकटेश्वर्लु एँस्/ओ भीमैया (419)
118	420	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.366746	छायासुन्दरी (420)
119	420	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1391106	राजेश्वरी (420)
120	420	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1163471	कोठा कविता डबल्यू/ओ कुमारस्वामी अन्ड कोठा कुमारस्वामी एँस्/ओ भीमैया (420)
121	422	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.2554577	दानम एषाक् अन्ड सरैष् एँस्/ओ वीरलिंगम (422)
122	422	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.085995	दानम यकैया एँस्/ओ वीरमल्लू (422)
123	422	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1112885	नूरा शंकरैया एँस्/ओ कनकैया (422)
124	422	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.2124599	नूरा सरिता डबल्यू/ओ वेंकटेश्वर्लु (422)
125	423	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0809371	नूरा सरिता डबल्यू/ओ वेंकटेश्वर्लु (423)
126	423	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.063232	नूरा श्रीनिभास् एँस्/ओ वीरैया (423)
127	423	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0075879	गोपीरेडी राजैया एँस्/ओ लिंगय्य (423)
128	424	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1264643	दानम एषाक & सरैष् एँस्/ओ वीरलिंगम (424)
129	427	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0708199	कोठा कविता डबल्यू/ओ कुमारस्वामी (427)
130	427	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.078407	नूरा शंकरैया एँस्/ओ यकैया अन्ड नूरा श्रीनिभास् एँस्/ओ शंकरैया (427)

131	487	निजी(गवर्मन्ट)	ड्राई	0.060702	रोड् ऐरीआ (487)
गांव का नाम: तिगराजुपले					
132	297	निजी(पत्ता)	बेट	0.149227	ओडेला शांता लक्ष्मी डबल्यू/ओ मुथिलिंगम (297/2)
133	297	निजी(पत्ता)	बेट	0.0505857	जतोथ सुक्या ऍस्/ओ इसना (297/2)
134	302	निजी(पत्ता)	बेट	0.0101171	जतोथ सुक्या ऍस्/ओ इसना (302)
135	303	निजी(पत्ता)	बेट	0.0303514	जतोथ चिमना ऍस्/ओ रामोजी (303/2)
136	303	निजी(पत्ता)	बेट	0.1062299	जतोथ सुक्या ऍस्/ओ इसना (303/2)
137	304	सरकारी(गवर्मन्ट)	ड्राई	0.0404686	जतोथ जवाहरलाल ऍस्/ओ शकरू (304/2)
138	304	सरकारी(गवर्मन्ट)	ड्राई	0.0252929	जतोथ ईर्य ऍस्/ओ चिथ्य (304/2)
139	304	सरकारी(गवर्मन्ट)	ड्राई	0.027822	गुगुलोथ बिकोजी ऍस्/ओ (304/2)
140	304	सरकारी(गवर्मन्ट)	ड्राई	0.007587	जतोथ चिमना ऍस्/ओ रामोजी (304/2)
141	313	सरकारी(गवर्मन्ट)	ड्राई	0.1315228	मासानी कनकैया ऍस्/ओ (313/2)
142	313	सरकारी(गवर्मन्ट)	ड्राई	0.2478699	माडला वेंकना (313/2)
143	313	सरकारी(गवर्मन्ट)	ड्राई	0.0404686	थोटा कुमारस्वामी ऍस्/ओ मुठय्य (313/2)
144	314	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1138178	मासानी रामैष् ऍस्/ओ बिक्षापति, मासानी सम्मैया ऍस्/ओ बिक्षापति (314)
गांव का नाम: थिम्मपुर					
145	104	सरकारी(पत्ता)	बेट	0.0328807	कुंटा (104)
146	105	सरकारी(गवर्मन्ट)	ड्राई	0.1770499	परिकी वेंकट लक्ष्मी डबल्यू/ओ षेन्कर् & कोडकंदला अन्नपूर्णा डबल्यू/ओ अदाम

					(105)
147	105	सरकारी(गवर्मन्ट)	ड्राई	0.1795792	सदीराम महेन्द्र एँस्/ओ चंद्रय्य (105)
148	105	सरकारी(गवर्मन्ट)	ड्राई	0.1087593	सदीराम महेन्द्र एँस्/ओ चंद्रय्य (105)
149	105	सरकारी(गवर्मन्ट)	ड्राई	0.0986421	परिकी प्रेमा मानी डबल्यू/ओ स्त्रीनिभास् (105)
150	105	सरकारी(गवर्मन्ट)	ड्राई	0.0809371	सदीराम रायू एँस्/ओ कोम्मालू (105)
151	105	सरकारी(गवर्मन्ट)	ड्राई	0.1138178	सदीराम वेंकटेश्वर्लु एँस्/ओ कनकैया (105)
152	106	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1112885	श्रीरामुल यकैया एँस्/ओ सैलू (106)
153	106	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0758785	श्रीरामुल वीरस्वामी एँस्/ओ सैलू (106)
154	106	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0935835	श्रीरामुल यकैया एँस्/ओ वीरमल्लू & श्रीरामुल मधुकर एँस्/ओ वीरमल्लू (106)
155	106	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0556443	श्रीरामुल रामचन्द्र एँस्/ओ पेंटैया (106)
156	106	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1138178	ओडेला रामैष् एँस्/ओ वीरस्वामी (106)
157	106	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1492278	ओडेला कुमारस्वामी एँस्/ओ वीरस्वामी (106)
158	106	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0429978	ओडेला कुमारस्वामी एँस्/ओ वीरस्वामी (106)
159	106	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0455271	श्रीरामुल रामचन्द्र एँस्/ओ पेंटैया (106)
160	106	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0227636	श्रीरामुल वीरस्वामी एँस्/ओ सैलू (106)
161	106	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0632321	श्रीरामुल यकैया एँस्/ओ सैलू (106)
162	107	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.6449677	वेपुला रायू एँस्/ओ इलैया (107)
163	107	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1163471	पोशाला प्रभाकर & पोशाला स्त्रीनिभास् एँस्/ओ मल्लैया

					(107)
164	108	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.2048721	पोशाला स्त्रीनिभास् एँस्/ओ मल्लैया (108)
165	108	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.3035142	वसम रावली डबल्यू/ओ विजय & पोशाला मल्लैया (108)
166	114	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.123935	ओडेला एषाक् एँस्/ओ मुथिलिंगम (114)
167	116	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.4932106	पोशाला राजेन्द्र एँस्/ओ चंद्रय्य (116)
168	116	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0278221	रोड् (116)
169	116	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.3869806	रोट प्रवीण & रोट मनोज एँस्/ओ वेंकटेश्वर्लु (116)
170	117	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1011714	रोट प्रवीण & रोट मनोज एँस्/ओ वेंकटेश्वर्लु (117)
171	117	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.488152	उंडिला रामैष् एँस्/ओ बक्कैया (117)
172	121	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.2655749	कुप्पल महैष् एँस्/ओ देवेंदर (121)
173	121	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1138178	उंडिला पद्म डबल्यू/ओ रामैष् (121)
174	121	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0050586	कुप्पल महैष् एँस्/ओ देवेंदर (121)
175	121	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.3136313	उंडिला राजैया एँस्/ओ बक्कैया (121)
176	123	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0202343	पेदापल्ली सम्बैया एँस्/ओ वेंकैया (123)
177	123	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0404686	रोड् (123)
178	124	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.3237485	पेदापल्ली वेंकटराजम एँस्/ओ सम्बैया (124)
179	124	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.3844513	पेदापल्ली स्त्रीनिभास् एँस्/ओ सम्बैया (124)
180	124	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.3035142	पेदापल्ली राश्कूमार् एँस्/ओ दुदैया & पेदापल्ली दुदैया एँस्/ओ वेंकैया

					(124)
181	125	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.2225771	जतोथ साथीश कुमार एँस्/ओ मिट्टू (125/2)
182	125	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.2832799	जतोथ मिट्टू एँस्/ओ सकरू (125/2)
183	128	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1340521	जतोथ मिट्टू एँस्/ओ सकरू (128)
184	128	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0202343	रोड (128)
185	128	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0682907	जतोथ रामुलु एँस्/ओ पंतुलु (128/2)
186	179	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.2276356	कादरी सदानंदम एँस्/ओ नारायण (179)
187	181	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0758785	वेलपुला कट्टैया एँस्/ओ मल्लैया (181)
188	181	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1365814	वेलपुला चेरालु एँस्/ओ मल्लैया (181)
189	181	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.2099307	अकुल श्रुति डबल्यू/ओ प्रवीण (181)
190	181	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1517571	वेलपुला चेरालु एँस्/ओ मल्लैया (181)
191	181	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0227636	वेलपुला एषाक् एँस्/ओ कट्टैया (181)
192	181	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1365814	ईशम्पल्ली राडा डबल्यू/ओ सम्बैया (181)
193	181	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0480564	कादरी सदानंदम एँस्/ओ नारायण (181)
194	183	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0151757	वेलपुला चेरालु एँस्/ओ मल्लैया (183)
195	184	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0025293	वेलपुला चेरालु एँस्/ओ मल्लैया (184)
196	185	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.2149892	वेलपुला कट्टैया एँस्/ओ मल्लैया (185)
197	186	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1947549	वेलपुला कट्टैया एँस्/ओ मल्लैया (186)

198	186	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1972842	वेलपुला कट्टैया ऍस्/ओ मल्लैया (186)
199	186	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.5513841	वेलपुला चेरालु ऍस्/ओ मल्लैया (186)
200	186	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1289935	वेलपुला चेरालु ऍस्/ओ मल्लैया (186)
201	186	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0607028	रोड् (186)
202	240	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0278221	नूरा सुहासिनी डबल्यू/ओ रामैप् (240)
203	240	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0404686	नूरा धनुंजय ऍस्/ओ लिंगय्य (240)
204	242	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.07082	सोला राजैया ऍस्/ओ मल्लैया (242)
205	242	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.4148027	वसम मोगिली ऍस्/ओ बुचैया (242)
206	242	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0126464	वसम रविंदर ऍस्/ओ बुचैया (242)
207	247	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0075879	मदीनेनी रामरेड्डी ऍस्/ओ राजैया (247)
208	248	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.2933971	नूरा इंद्रसेन & नूरा चंद्रशेखर & नूरा कुमारस्वामी ऍस्/ओ लिंगय्य (248)
209	248	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0101171	नूरा प्रवीण ऍस्/ओ नरसैया (248)
210	248	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.2959263	नूरा धनुंजय ऍस्/ओ लिंगय्य (248)
211	248	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0025293	नूरा पद्म डबल्यू/ओ रविंदर (248)
212	248	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1037007	नूरा रामैप् ऍस्/ओ झनार्डन् (248)
213	248	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0328807	मदीनेनी रामरेड्डी ऍस्/ओ राजैया (248)
214	249	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0252929	वसम शिवरानी डबल्यू/ओ सुधाकर (249)

215	249	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.4223906	मदीनेनी रामरेड्डी एँस्/ओ राजैया (249)
216	252	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.07082	मदीनेनी रामरेड्डी एँस्/ओ राजैया (252)
217	252	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.07082	एँस्आर्एँस्पी कनेल् (252)
218	252	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.4755056	मदीनेनी हारी पेन्कर् एँस्/ओ नागेश्वर रौ (252)
219	252	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.07082	साथू रामदेवी डबल्यू/ओ सम्बैया (252)
220	253	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0202343	पोशाला रामचन्द्रम एँस्/ओ संगैया (253)
221	48	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.053115	एटिकल याद लक्ष्मी डबल्यू/ओ सम्बैया (48)
			कुल	75.9360866	

[फा. सं. NHAI/PIU-KMM/W-K/DPR/LA/3a-2/2020/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS NOTIFICATION

New Delhi, the 27th May, 2022

S.O. 2419(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways vide **S.O.No.2067 (E) dated 28.05.2021** published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for 4 lanes access controlled (New NH-163G) Green Field Highway from Warangal to Khammam of length 108 Km. for the stretch of land from Km. 117.100-140.100 to Km. 140.300-142.400 (Office of RDO, Warangal) in the District of Warangal in the State of TELANGANA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Mana Telanagana” and “The Hans India” both dated 17.06.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-163G in the stretch of land from Km. 117.100-140.100 to Km. 140.300-142.400 Warangal to Khammam section (Office of RDO, Warangal) in the District of Warangal in the State of TELANGANA.

State: TELANGANA		District: Warangal(Rural)			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Geesukonda				
	Village : Bodduchintalapalle				
1	119	Private(Patta)	Dry	0.050585	Prasad S/o 119/2
2	120	Private(Patta)	Dry	0.005058	Matta Rajkumar, S/o Kumaraswamy 120/2
3	120	Private(Patta)	Dry	0.31616	Appani Mondaiah S/o Chendraiah 122/2
4	122	Private(Patta)	Dry	0.017704	Gopu Ravi S/o Mallesh, Gopu Mallaiah, S/o Mallesh 122/2
5	122	Private(Patta)	Dry	0.048056	Vaagu(Kaluva) 122/2
6	122	Private(Patta)	Dry	0.055644	Gopu Ravi, S/o Mallesh 122/2
7	122	Private(Patta)	Dry	0.361687	Matta Rajesh, S/o Mahender, Matta Jyothi, D/o Mahender 122/2
8	122	Private(Patta)	Dry	0.010117	Gajula Raju, S/o Sammaiah 122/2
9	122	Private(Patta)	Dry	0.002529	Bata(Road) 122/2
10	127	Private(Patta)	Dry	0.03288	Konne Krishnaiah, S/o Jeevaiah 127/2
11	127	Private(Patta)	Dry	0.017704	Bata (Road) 127/2
12	127	Private(Patta)	Dry	0.083466	Konne Surender, S/o Jeevaiah 127/2
13	127	Private(Patta)	Dry	0.078407	Madasi Poulaiah, S/o Kanakaiah 127/2
14	127	Private(Patta)	Dry	0.005055	Nerella Prabhakar reddy S/o Hamsalreddy 127/2
15	128	Private(Patta)	Dry	0.470446	Gaju Raju, S/o Sammaiah 128/2
16	128	Private(Patta)	Dry	0.146698	Gopu Gattaiah, S/o Komuraiah 128/2
17	128	Private(Patta)	Dry	0.199813	Madasi Sampath, S/o Narsaiah

					128/2
18	130	Private(Patta)	Dry	0.060702	Madasi Poulaiah S/o Kankaiah 130/2
19	130	Private(Patta)	Dry	0.364216	Nerella Prabhakar reddy S/o Hamsalreddy 130/2
20	130	Private(Patta)	Dry	0.34904	Nerella Ramana reddy S/o Hamsalreddy 130/2
21	130	Private(Patta)	Dry	0.007587	Madasi Sambaiah S/o Kattaiah 130/2
22	130	Private(Patta)	Dry	0.146698	Gundala Gopal S/o Mallaiah 130/2
23	130	Private(Patta)	Dry	0.394568	Nanneboina Vardharajulu S/o Ailaiah 130/2
	Village : Geesugonda				
24	361	Private(Patta)	Dry	1.0445942	Cannal, Penta Reddy Kaspa Reddy S/o Rayapu Reddy, Penta Reddy Anandha Reddy S/o Rayapu Reddy, Penta Reddy Bakthi Reddy S/o Rayapu Reddy , Veera Gooni Kankamma W/o Mallya, Veera Gooni Kankamma W/o MallyaRadam Sambaiah S/o Yellaiah,Veeragoni Raj Kumar S/o Rama Swamy, Raddam Sreedhar S/o Sambaiah, Dhoode Srinivas S/o Kumara Swamy , Pucha Moogilei S/o Uppalaiah, Veeragoni Raj Kumar S/o Rama Swamy, Veeragoni Raj Kumar S/o Rama Swamy 361
25	364	Private(Patta)	Dry	0.870074	Challa Ravi S/o Kumaraiah, Salla Mallesh S/o Kumaraiah, Paralla Suraiah S/o Kumaraiah, Salla Sambaiah S/o Kumaraiah,Perlla Ramesh S/o Sambaiah 364
26	366	Private(Patta)	Dry	0.273162	Pakanati Saraiah S/o Narasaiah366, Pakanati Sunitha W/o Ravi, Pakanati Sreekantha S/o Ramesh 366
27	504	Private(Patta)	Dry	0.241789	koola Lalithamma W/o Venkateshwaralu, Mamindla Lingamorthy S/o Bondi Reddy, Mamindla Lakshmi W/o bondi Reddy, Khola Kedari S/o Servaiah, Mamindla Lakshmi W/o Bondi Reddy 504
28	505	Private(Patta)	Dry	0.6424384	Bhoda Kuntal Srinivas S/o Sambhaiah, Bhoda Kuntal Ravinder S/o Sanbhaiah, Chella Raju S/o Yellaiah, Voorati Raghupati Reddy S/o Rogi Reddy, Yellaboiera Suguna W/o Devdasu, koola Lalithamma W/o Venkateshwaralu, marnindala Lakshmi W/o Boi Reddy 505
29	506	Private(Patta)	Dry	0.5513841	Challa Ketamma W/o llaiah, Voorati Raghupati Reddy S/o Raji Reddy, Ratti Rayappa Reddy S/o Jwannesh Reddy, Vatti Amthori Reddy S/o Jwannesh Reddy, Vatti Aroajya Reddy S/o Jwannesh Reddy, Sri S/o

					Sri, Voorati Raghupati Reddy S/o Rogi Reddy 506
30	507	Private(Patta)	Dry	2.9542049	Perla Suraiah S/o Komariah, Basami Sundhakar Reddy S/o Sow Reddy, Vatti Jyothi S/o Ball Reddy, Vatti Ball Reddy S/o M Reddy, Adoori Anitha W/o Sow Reddy, Challa Srinivas S/o Yellaiah, Yerukala Rajaiah S/o linghaiah Radam Vinod S/o Veera Swamy, Voortati Madhavi S/o Rashupati, Radam Sreedhar S/o Sambaiah, Kanne Sambhaiah S/o Mallesh, Srukula Rajesh S/o lingaiah, Vaddi Raju Rajeshwari S/o Narasimha Radham Bharat Kumar S/o Veerash, Chevva Venkanna S/o Aillaiah, 507
31	530	Private(Patta)	Dry	0.9307769	Jaragam Parshu Ramalu S/o Komaraiah, Khoola Srinivas S/o Venkateshwara, Veeragoni Muthilingam S/o Bhuchrajam, Veeragona Kavitha W/o Raj Kumar, Momindala lakshmi W/o Bondi Reddy, Janagam Parashuramalu S/o Kaivaiah 530
32	531	Private(Patta)	Dry	0.3191845	KOOLA JOYTHI W/O SEKCHAR, KOOLA SUDHAKAR S/O KISTAIAH, KOOLA RAMESH S/O KISTAIAH, KOOLA KUMARAWSAMY KISTAIAH, KOOLA JANARDHAN S/O RAJAIAH, KONDA NAGESWARAO S/O VALI, KOOLA PRABHAKHAR S/O RAJAIAH, PENDLI SUNITHA S/O MAHIPAL, KOOLA ASHOAK S/O RAJAIAH, RAMESH S/O RAJAIAH 531
33	532	Private(Patta)	Dry	0.8801912	POGHAKU SRIKANTH S/O NARAYANA, KANNE RAJU S/O LINGAMURTHY, PENDLI JAMUNA W/O JANARDHAN, PENDLI ASHOAK S/O MALLAIAH 532
34	533	Private(Patta)	Dry	0.4552713	Gone Satish S/o Lingamurthy, Kanne Kumaraswamy S/o Komaraiah, Kanne Nagarani W/o Thanugala Nagaraj, Gone Kolavathi W/o Linghamurthy, Sri S/o Sri, kanne Mammatha S/o Veedhidela Shivaji, kanne Raju S/o Linga murthy, 533
	Village : Machapur				
35	368	Private(Patta)	Dry	0.2709257	PENDLI PRAVEENKUMAR S/O MALLAREDDY, PENDLI RAJAMANI W/O KUMARASWAMY 368
36	369	Private(Patta)	Dry	0.267737	PENDLI SREEVANI W/O MALLAREDDY 369
37	370	Private(Patta)	Dry	0.6778484	PENDLI MALLAREDDY S/O AILLAIAH, PENDLI PRAVEENKUMAR S/O MALLAREDDY, PENDLI RAJAMANI

					W/O KUMARASWAMY 370
38	371	Private(Patta)	Dry	0.6130451	KOWDAGANI JAMUNA W/O AGAIAH,BITLA RAJU S/O NARASIAH,,KOWDAGANI MOHANRAO S/O MALLAIAH,BITLA BASKHAR S/O NARASIAH,GONNE RAVINDER S/O MALLAIAH 371
39	375	Private(Patta)	Dry	0.2023428	PENDLI MALLAREDDY S/O AILLAIAH,PENDLI MALLAREDDY S/O AILLAIAH,PENDLI MALLAREDDY S/O AILLAIAH,YARA KUMARASWAMY S/O KOMMURIAH,JENGAM VENKATANARAYANA S/O KATTAIAH,KOODURU SADANANDAM S/O RAMAIAH,KANDI RAVINDERREDDY S/O SANJEEVAREDDY 375/1,375/2,375/3,375/A/1,375/A1,375/B/1, 375/B/2,375/B1/2
40	378	Private(Patta)	Dry	0.6273327	PENDLI MALLAREDDY S/O AILLAIAH,KANDI RAVINDERREDDY S/O SANJEEVA REDDY,KOOSA RAMADEVI W/O MALLAREDDY,ANUMULA PADMA W/O SRINIVAS,PENDLI MALLAREDDY S/O KOMARIAH,KOOSA RAMADEVI W/O MALLEREDDY,MUSKU KALAVATHI W/O VEERAREDDY,PENDLI KOMARELLI W/O KOMARIAH,SINGIREDDY VIJAYA W/O KOMARIAH 378
41	379	Private(Patta)	Dry	0.3237485	PENDLI SREEVANI W/O MALLAREDDY 379
42	380	Private(Patta)	Dry	0.2731628	PENDLI MALLAREDDY S/O KOMARIAH, PENDLI MALLAREDDY S/O KOMARIAH, MUTTINENI RAJESH S/O MOHAN RAO, PENDLI SREEVANI W/O MALLAREDDY 380/1,380/2,380/B,380/A
43	385	Private(Patta)	Dry	0.0906214	PENDLI LINGAIAH S/O PEDDAMALLAIAH,CHENCHU RAJAIAH S/O RAMAIAH 385
44	387	Private(Patta)	Dry	0.0657614	CHENCHU RAMAIAH S/O MALLAIAH, CHENCHU RAMAIAH S/O MALLAIAH, YARA ANUSHA W/O RAGHU, PENDLI SUNITHA W/O MAHIPAL 387/2,387/1/1,387/1/2,387/A
45	522	Private(Patta)	Dry	0.8864059	DEVULAPALLI CHANDRAMOULI S/O,SRI,NAGABOINA KANUKAIAH S/O SRI, NAMENDLA LAKSHMI W/O CHANDRAIAH,NAGABOINA NARASIAH S/O VEERIAH,NAGABOINA KOMARIAH

					S/O SRI, BAJJEMKI MALLESHEM S/O SRI,BAJJEMKI KUMARASWAMY S/O RAMAIAH,BAJJEMKI LAKSHMIKANTAM W/O SRI,KAANU NARASIAH S/O SRI,KAANUGANTI BHARAMAIAH S/O SRI,DASARI MALLESU S/O MALLAIAH 522
46	Road	Government	Dry	0.2782213	ROAD ROAD
	Village : Manugonda				
47	350	Private(Patta)	Dry	0.020234	Allam Jeorjireddy, S/o Balreddy 350/2
48	350	Private(Patta)	Dry	0.131522	Allam Jeorjireddy, S/o Balreddy 350/2
49	350	Private(Patta)	Dry	0.010117	Allam Marrireddy, S/o Prakashreddy 350/2
50	351	Private(Patta)	Dry	0.177049	Basani Balreddy, S/o Innareddy 351/2
51	351	Private(Patta)	Dry	0.227635	Allam Anandareddy, S/o Kaspareddy 351/2
52	351	Private(Patta)	Dry	0.030351	Canal (Kaluva) 351/2
53	356	Private(Patta)	Dry	0.020234	Allam Marrireddy, S/o Prakashreddy 356/2
54	356	Private(Patta)	Dry	0.025292	Road 356/2
55	356	Private(Patta)	Dry	0.025292	Kaaluva 356/2
56	363	Government(Shikam)	Wet	0.242811	Rangasamudram Cheruvu Shikam 363/2
57	363	Government(Shikam)	Wet	0.607027	Rangasamudram Cheruvu Shikam 363/3
58	365	Private(Patta)	Dry	0.566559	AllamMarrireddy, S/o Prakashreddy 365/2
59	366	Private(Patta)	Dry	0.3456493	ALLEM VELAMGINIPRATAPREDDY S/O RAYAPUREDDY 366
60	367	Private(Patta)	Dry	0.0180294	ALLAM GEEVANKUMAR REDDY S/O MARREDDY, CHAPARTHI INDRASENA S/O NARASIMHARAMULU,ALLAM VELAMGINIPRATAPREDDY S/O RAYAPUREDDY,ALLAM ANANDREDDY S/O KASPAREDDY,ALLAM DILEEPKUMARREDDY S/O MARREDDY 367
61	373	Private(Patta)	Dry	0.662672	Marri Vijaykumar, S/o Chinna Ellaiah, Gopu Annmeri, W/o Albinreddy, Allam Etoria, W/o Jojireddy, Gopu Chinnapureddy, S/o Marrireddy 373/2

62	373	Private(Patta)	Dry	0.080937	Canal (Kaluva) 373/2
63	374	Private(Patta)	Dry	0.1851729	DHUGEMPUDI MATHYASREDDY S/O RAYAPUREDDY,GUNDA VENKATASWAMY S/O MALLAIAH,GUNDA SAAYULU S/O VENKATAIAH,GUNDACHINNARAMES H S/O SAMMAIAH,GUNDA SRINU S/O UPPALAIAH,GUNDA RAMESH S/O MALLAIAH,GUNDA KOMMALU S/O KOMARAIAH 374
64	375	Private(Patta)	Dry	0.462858	Duggampudi Rayapureddy S/o Marrireddy 375/2
65	375	Private(Patta)	Dry	0.022763	Godasi Srisilam, S/o Swamy 375/2
66	393	Private(Patta)	Dry	0.2352235	Duggampudi Thamusreddy S/o Showreddy Duggempudi Bal Reddy S/o Sow Reddy Duggempudi Sal Mohan Reddy S/o Joji Reddy 393/2
67	403	Private(Patta)	Dry	1.1027683	SALLA MANASA W/O SIVAKUMAR,KUNTAA SWAMI S/O YELLAIAH,MEKALA KATTAMULLU S/O KOMARAIAH,ODELA RAJU S/O YELLAIAH,ODELA RAAMA S/O RAJU,PERLA AGAIAH S/O MALLES,HDHUGEMPUDI ANUPRIYA W/O JAVIREDDY,DHUGEMPUDI BALLREDDY S/O SOWREDDY,DHUGEMPUDI AINNAREDDY S/O JHOJIREDDY,OODHELA KUMARASWAMY S/O YELLAIAH 403
68	423	Private(Patta)	Wet	0.763843	Duggampudi Fransisreddy S/o Chinnapureddy 423/2
69	423	Private(Patta)	Wet	0.030351	Road 423/2
70	453	Private(Patta)	Wet	0.093583	Chaparthi Swaroopa, W/o Sudhakar 453/2
71	453	Private(Patta)	Wet	0.030351	Rathpalli Pushpaleela, W/o Ilaiah 453/2
72	454	Private(Patta)	Wet	0.1821085	DHUGEMPUDI ANTHONAMMA W/O JHOJIREDDY,MARRI KHOMURAMMA W/O BHUCHAIAH,KONDAM SRINIVAS S/O YELLAIAH 454
73	455	Private(Patta)	Wet	0.313631	Girishetti Veeraswamy, S/o Mallaiah 455/2
74	458	Private(Patta)	Wet	0.005058	Thota Anilkumar, S/o Mallaiah 458/2
75	458	Private(Patta)	Wet	0.121405	Thota Rajanna, S/o Uppalaiah 458/2

76	458	Private(Patta)	Wet	0.010117	Chaparthi Raju, S/o Mogili 458/2
77	458	Private(Patta)	Wet	0.060702	Thota Anilkumar, S/o Mallaiah 458/2
78	458	Private(Patta)	Wet	0.035409	Moogala Raju, S/o Mogili 458/2
79	458	Private(Patta)	Wet	0.085995	Nallatheegala Radhika W/o Sudhakar 458/2
80	459	Private(Patta)	Wet	0.101171	Thota Sammaiah, S/o Narsaiah 459/2
81	459	Private(Patta)	Wet	0.025292	Thota Chendramouli, S/o Komuraiah 459/2
82	459	Private(Patta)	Wet	0.06829	Thota Rajanna, S/o Uppalaiah 459/2
83	459	Private(Patta)	Wet	0.012646	Kaaluva 459/2
84	461	Private(Patta)	Wet	0.055644	Chaganti Sarangapani, S/o Mallaiah 461/2
85	461	Private(Patta)	Wet	0.161874	Chaparthi Narsimharamulu S/o Komuraiah 461/2
86	461	Private(Patta)	Wet	0.131522	Gangula Sowmya W/o Punnamchender 461/2
87	461	Private(Patta)	Wet	0.020234	Chaparthi Rakesh S/o Sammaiah 461/2
88	461	Private(Patta)	Wet	0.078407	Gangula Sowmya W/o Punnamchender 461/2
89	479	Private(Patta)	Wet	0.1011714	Yasala Rekha W/o Ravi
90	480	Private(Patta)	Wet	0.409601	MERGHU SUDHAKAR S/O KOMURIAH 480
91	481	Private(Patta)	Wet	0.2828703	Muttaneni Mohan Rao S/o Sree Ramaiah Thota Raju S/o Narsaiah Thuppari Purna Chander S/o Komaraiah Badineni Renuka W/o Krishna Murthy Embudi Sreenivas S/o Cheeralu Nakka Rama S/o Ravi Kandikonda Rajaiah S/o Posaiah 481
92	493	Private(Patta)	Wet	0.31616	Ittaboina Rama W/o Ramulu 493/2
93	494	Private(Patta)	Wet	0.141639	Madasi Rajesh, S/o Kumaraswamy 494/2
94	532	Private(Patta)	Wet	0.824546	Ittaboina Ramulu, S/o Bixapathi 532/2
95	532	Private(Patta)	Wet	0.252928	Gundala Narsamma, W/o Buchaiah 532/2
96	532	Private(Patta)	Wet	0.030351	Road 532/2
Village : Ookal (H)					
97	113	Private(Patta)	Dry	0.003492	Bethineri Rangarao s/o Amruthaiah, Kanneboona Raju s/o Ilaiah, Bethineni

					Rangarao s/o Amruthaiah, Kanneboena Raju s/o Ilaiah, Bethineni Rajeshwar rao s/o Amruthaiah, Allam Pedha Ayyloaiah s/o Kemmalu 113/A/1, 113/B/2/1, 113/D, 113/E/1, 113/E/2, 113/E/3
98	115	Private(Patta)	Dry	0.4578	Poultry farm, Allam Ramesh S/o pedhayyalaiah , Allam Ramesh S/o pedhayyalaiah 115/A/1, 115/B/1, 115/B/2
99	116	Private(Patta)	Dry	0.5513841	Allam Anil s/o Chinna Ayyalaiah, Solanki Nagaraju s/o Gopal, Dhule Mennaiah S/o Sri 116/1, 116/2, 116/3
100	55	Private(Patta)	Dry	0.606595	Chanchu Raju s/o Rajamallu , Murkku Sudharshan s/o Rajmallu , Machapelli Mottaiah s/o Bapurao, Murkku Padma w/o sampath 55/B/2/1, 55/c/1, 55, 55/A2
101	57	Private(Patta)	Dry	0.171991	Yarukala Rajitha s/o Ramesh.Yarukala Raju s/o Adhi reddy 57/B/1, 57/B/2
102	58	Private(Patta)	Dry	0.296798	Pendli Rajhitha s/o Komerelli , Pendli Rajhitha s/o Komerelli , Yarukala Ramesh s/o Rajaiah, Pendli Sravanthi W/o Sampath 58/1, 58/2/1, 58/2/2, 58/3
Taluk: Parvathagiri					
Village : Chinta Nekkonda					
1	203	Private	Dry	0.5159739	Ajmeera Kishan S/o Narsimha, Ajmeera Singla/Ringla S/o Gopya, Ajmeera Badru S/o Shiva 203
2	231	Government(Banc harai)	Dry	0.2832799	Pallepati Bhagya Laxmi W/o Balaji, Pallepati Ramchander Rao S/o Madhava rao, Pallepati Prabhakar Rao S/o Madhava Rao, Pallepati Guruva Rao S/o Hanumantha Rao, Pallepati Mohan Rao S/o Narayana Rao, Pallepati Prabhakar Rao S/o Ranga Rao 231
3	231	Government(Banc harai)	Dry	0.0202343	BATA 231
4	231	Government(Banc harai)	Dry	0.14164	Gadudula Sampath S/o Dudaiah 231
5	231	Government(Banc harai)	Dry	0.2630456	Naige Rajaiah S/o Sailu 231
6	231	Government(Banc harai)	Dry	0.3945685	Velpula Srinivas S/o Kattaiah 231
7	231	Government(Banc harai)	Dry	0.030351	Mudraboina Yakaiah S/o Mallaiah 231
8	232	Private	Dry	0.4249199	Battu Suman S/o Narayana 232
9	232	Private	Dry	0.0101171	Battu Raj Kumar S/o Narayana 232
10	232	Private	Dry	0.4249199	Gadudula Srinivas S/o Venkataiah

					232
11	232	Private	Dry	0.0202343	Pallepati Prabhakar Rao S/o Madhava Rao 232
12	233	Private	Dry	0.1011714	Gadudula Chinna Sammaiah S/o Venkataiah 233
13	233	Private	Dry	0.0505857	Gadudula Sadaiah S/o Venkataiah 233
14	233	Private	Dry	0.0202343	Battu Mohan S/o Narayana 233
15	233	Private	Dry	0.3844513	Pallepati Prabhakar Rao S/o Madahva Rao 233
16	233	Private	Dry	0.07082	Battu Suman S/o Narayana 233
17	234	Private	Dry	0.2428113	Gadudula Chinna Sammaiah S/o Venkataiah 234
	Village : Enugal				
18	157	Private	Dry	0.2529285	Dhanishetty sarojana w/o Shekaraiah Dhanishetty Koti w/o Shekaraiah Dhanishetty Narasinga w/o Shekaraiah Kasarla Prabhavathi reddy W/o Ravinder reddy 157
19	158	Private	Dry	0.3844513	Kaniganti Kiran Kumar S/o Prabhakar Kaniganti Anil S/o Prabhakar Kanuganti Rajkumar S/o Ramulu Kanuganti Kumaraswamy S/o Dudaiah 158
20	174	Private	Dry	0.243366	ROAD 174
21	174	Private	Dry	1.0206025	Boinapally younde s/o Sathya, Boinapally Narsinha rao s/o Sathya, Boinapally Vinodh kumar s/o Sathya, Boinapally Kalyan rao s/o Sathya 174
22	175	Private	Dry	0.00232	GUGULOTHU RAVI s/o NARAYANA 175
23	175	Private	Dry	0.02023	BOINAPALLY YOUNDER s/o SATHYA 175
24	175	Private	Dry	0.242811	Road 175
25	176	Private	Dry	0.2529	ROAD 176
26	176	Private	Dry	0.146603	BARIYAL GROUND AND BATA 176
27	177	Government	Dry	0.22257	ROAD 177
28	178	Private	Wet	0.07082	PULI SATHYANARAYANA S/O KRISHNAMURTHY 178
29	189	Private	Dry	0.1441295	Shankarpalli narayana s/o sri Puli narendhar s/o ramulu

					189
30	26	Private	Dry	0.0408841	DHANISHETTY RAJU S/O SEKARAI AH 26
31	26	Private	Dry	0.0731922	DHANISHETTY KOTI S/O SEKARAI AH 26
32	308	Private	Dry	0.6475	SAMBARI RAJASHEKHARAM s/o LAXMINARASAI AH 308
33	32	Private	Wet	0.1979464	Bhukya hyma s/o Devendar kaniganti paramesh s/o Narasingam Peddakanu chandramouli s/o Kattaiah 32
34	33	Private	Dry	0.0505857	Bhukya Devendar s/o Ialial Bhukya nirmala s/o Bhaskar Bhukya Devendar s/o Ialial Bhukya rajkumar s/o Bhaskar 33
35	335	Private	Dry	0.010074	BANOTHU SRINU s/o BALU 335
36	335	Private	Dry	0.050825	BADAVATH VENKAT RAM s/o EKYA 335
37	337	Private	Dry	0.050825	AZMEERA SRINIVAS S/O KASNA 337
38	337	Private	Dry	0.0299	BANOTHU SRINU S/O BADRU 337
39	337	Private	Dry	0.121401	BANOTHU DASRU S/O EKYA 337
40	337	Private	Dry	0.122501	BANOTHU VENKAT RAM S/O EKYA 337
41	337	Private	Dry	0.688	BANOTHU KISHAN S/O SETRAM 337
42	338	Private	Dry	0.0413	BANOTHU RAMULU S/O NARSIMHA 338
43	338	Private	Dry	0.030315	JATOTHU BHADRU S/O RAMOJI 338
44	339	Private	Dry	0.07082	BADAVATH VENKAT RAM s/o EKYA 339
45	339	Private	Dry	0.1214057	JATOTHU BHADRU s/o RAMOJI 339
46	339	Private	Dry	0.1517571	BADAVATH KISHAN s/o BALU, BADAVATH RAMBABU s/o BALU, BADAVATH BALU s/o AMRU 339
47	339	Private	Dry	0.01021	JATOTHU YAKA s/o HEMLA or JATOTHU HEMLA s/o GOPYA 339
48	340	Private	Dry	0.445154	BADAVATH KISHAN S/O BALU, BADAVATH RAMBABU S/O BALU, BADAVATH BALU S/O AMRU 340
49	340	Private	Dry	0.009901	JANGILI MALLAIAH S/O DUDAIAH 340

50	340	Private	Dry	0.5666	APPANI SATISH & RAJU S/O SAMBAIAH 340
51	341	Private	Dry	0.030316	BOLUGODDU UPENDRA s/o KATTAIAH 341
52	341	Private	Dry	0.039601	KANIGANTI KUMARASWAMY s/o VIJJAIAH 341
53	341	Private	Dry	0.3237485	APPANI GURUMARTHI s/o DURGAIAH 341
54	341	Private	Dry	0.02011	SAMBARI RAJASHEKHARAM s/o LAXMINARASIAH 341
55	343	Private	Dry	0.080915	KANIGANTI KUMARASWAMY s/o VIJJAIAH 343
56	343	Private	Dry	0.2681042	SAMBARI RAJASHEKHARAM s/o LAXMINARASIAH 343
57	343	Private	Dry	0.032351	Road 343
58	38	Private	Dry	0.0102	NALLAPU DEVENDER S/O LINGAIAH 38
59	38	Private	Dry	0.86193	Kaniganti raju S/o Kumaraswamy Kaniganti ravi S/o Dudayaiah Kanuganti Praveen S/o Kumaraswamy Kanuganti raju S/o Kumaraswamy Kanuganti Manemma S/o Lachayiah Kanuganti ravi S/o Dudayaiah Kanuganti Veeraswamy S/o Malliah Kanuganti Ravinder S/o Veeraswamy Kanuganti Kumaraswamy S/o Laxmi narsu Kanuganti Veeraswamy S/o Kumaraswamy Kanuganti Paramesh S/o Narasingam Kanuganti Kumaraswamy S/o Laxmi narsu Kanuganti Raju S/o Malliah Kanuganti Karunakar S/o shankaraiah Kaniganti Kumaraswamy S/o Laxmi narsu Kaniganti Narayana s/o Mallaiah Kaniganti Paramesh s/o Narasingam Kaniganti Karunakar S/o shankaraiah Kaniganti Kumaraswamy S/o Laxmi narsu Kaniganti Paramesh s/o Narasingam Kaniganti Karunakar S/o shankaraiah 38
60	389	Private	Dry	0.039601	kaniganti kumarswamy s/o vihhaiiah 389
61	396	Private	Dry	0.080937	BANOTHU GUJIRI W/O SOBIYA 396
62	396	Private	Dry	0.0067	BANOTHU UGENDER s/o RAMULU 396
63	396	Private	Dry	0.091054	BANOTHU SHOBAN s/o RAMULU 396
64	396	Private	Dry	0.0961128	AZMEERA MAHESH s/o BEEKYA 396
65	396	Private	Dry	0.0051	AZMEERA YAKA s/o KASNA

					396
66	396	Private	Dry	0.0101	BANOTHU SUNITHA D/O SETHARAM 396
67	397	Private	Dry	0.0627	MOODU HARI S/O HUNYA 397
68	397	Private	Dry	0.0155	MOODU DEVLAK S/O HUNYA 397
69	397	Private	Dry	0.0051	MOODU SAKRU S/O HUNYA 397
70	397	Private	Dry	0.076	BANOTHU SUNITHA D/O SETHARAM 397
71	397	Private	Dry	0.096515	BANOTHU GUJIRI W/O SOBIYA 397
72	41	Private	Dry	0.0693505	Masani Badraiah s/o Yerra Buchaiah Masani Peddayakub s/o Yerra Buchaiah Masani Bhaskar s/o Madhar Masani Bhaskar s/o yakaiah 41
73	42	Private	Dry	0.1821085	MASANI MADER s/o KANKAIAH 42
74	42	Private	Dry	0.0505857	MASANI YAKUB s/o KANKAIAH 42
75	42	Private	Dry	0.0303514	NALLAPU JAIPAL s/o BIXSHAPATHI 42
76	42	Private	Dry	0.0809371	ROAD 42
77	43	Private	Dry	0.14164	SHAKE ARIEF PASHA s/o MADAR, SHAKE AJITH PASHA s/o MADAR, SHAKE MUJEEB PASHA s/o MOLANA, SHAKE FERJOJI PASHA s/o SHAKEEL PASHA 43
78	43	Private	Dry	0.0303514	LAKKAR SURIAH s/o RAJAIAH 43
79	43	Private	Dry	0.384451	LAKKAR SAMBAIAH s/o RAJAIAH 43
80	43	Private	Dry	0.1821085	KANUGANTI RAJKUMAR s/o RAMULU 43
81	43	Private	Dry	0.0101174	SK AJITH PASHA s/o 43
82	50	Private	Dry	0.364217	THOTA KUMARASWAMY 50
83	50	Private	Dry	0.2428114	MASANI CHINNA DURGAIAH s/o ELLAIAH 50
84	50	Private	Dry	0.0202343	MASANI PEDDA DURGAIAH ELLAIAH 50
85	77	Private	Dry	0.2225771	Kanuganti suguna W/o Mogiliiah Kanuganti Akhile s/o Srinivas Guda narendhar s/o Sambaiah Kanuganti suguna W/o Mogiliiah Kanuganti venketeshwarlu W/o Narayana

					Kanuganti Ramesh W/o Narayana Kanuganti venketeshwarlu W/o Narayana Kanuganti Ramesh W/o Narayana Kanuganti Raju S/o Mogiliah Kanuganti Aiyelaiah S/o Laxmi narsaiah Gunda Narendar s/o Sambiah Kanuganti Veeralaxmi S/o Narayana Vakiti mallaiah S/o Sri Vakiti Kommalu S/o Sri 77
86	785	Private	Dry	0.091053	MASANI CHINNA DURGAIAH S/O ELLAIAH 785
87	785	Private	Dry	0.040468	MASANI PEDDA DURGAIAH S/O ELLAIAH 785
88	785	Private	Dry	0.4047	MASANI ELLAIAH 785
89	787	Private	Dry	0.14164	MASANI ELLAIAH 787
90	787	Private	Dry	0.0910543	URSULA RAJU s/o KOMMALU 787
91	787	Private	Dry	0.3035142	SHAKE ARIEF PASHA s/o MADAR, SHAKE AJITH PASHA s/o MADAR, SHAKE MUJEEB PASHA s/o MOLANA, SHAKE FEROJI PASHA s/o SHAKEEL PASHA 787
92	788	Private	Dry	0.9510112	SHAKE ARIEF PASHA S/O MADAR, SHAKE AJITH PASHA S/O MADAR, SHAKE MUJEEB PASHA S/O MOLANA, SHAKE FEROJI PASHA S/O SHAKEEL PASHA 788
	Taluk: Sangem				
	Village : Chintalapalle				
1	123	Private(Patta)	Wet	0.0126464	Alakunta Kumaraswamy S/o Komuraiah 123/2
2	123	Private(Patta)	Wet	0.055644	Endla Ravikumar S/o Laxman Das 123/2
3	124	Private(Patta)	Wet	0.055644	Bhojanapu Ilamma W/o Veeramallu 124/2
4	124	Private(Patta)	Wet	0.070819	Kankam Laxmi W/o Ellaiah 124/2
5	124	Private(Patta)	Wet	0.1871671	Kanakam Vishwananadam s/o Kommaiah 124/2
6	124	Private(Patta)	Wet	0.017704	Alakunta Kumaraswamy s/o Komuraiah 124/2
7	136	Private(Patta)	Wet	0.3186899	Bomma Srinivas s/o Laxminarayana. Bomma Ramadevi D/o Laxminarayana 136/2
8	138	Private(Patta)	Wet	0.0278221	Endla Ramchander S/o Komuraiah 138

9	139	Private(Patta)	Wet	0.0328807	Alakunta Rajender s/o Veeramallu 139/2
10	140	Government(Inam)	Wet	0.007587	Allepu Vasantha W/o Durgaiah 140/2
11	142	Private(Patta)	Wet	0.20734	Chinthala Venkata Laxmi W/o Komurumallu 142/2
12	142	Private(Patta)	Wet	0.204811	Kolopula Bixapathi S/o Kattamallu 142/2
13	142	Private(Patta)	Wet	0.123898	Kukkala Mallaiah S/o Kattamallu 142/2
14	143	Private(Patta)	Wet	0.1441692	Velupula Komuraiah S/o Rajalu 143/2
15	143	Private(Patta)	Wet	0.113817	Endla Srinivas S/o Veeraiah 143/2
16	143	Private(Patta)	Wet	0.202342	Velupula Maheshwar rao S/o Ilaiah 143/2
17	147	Government(Inam)	Wet	0.0202343	Domala Samba W/o Sailu 147
18	148	Private(Patta)	Wet	0.03541	Baikani Mallesh S/o Mettaiah 148
19	524	Private(Patta)	Wet	0.336394	Pendli Ellaiah S/o Lingaiah 524/2
20	535	Private(Patta)	Wet	0.0834664	Boda Venkataiaha S/o Fakeer 535
21	536	Private(Patta)	Wet	0.343982	Boda Venkataiaha S/o Fakeer 538/2
22	536	Private(Patta)	Wet	0.521032	Dharavath Harishankar S/o Mangthya 536/2
23	536	Private(Patta)	Wet	0.0101171	Ramavath Ramulu S/o Surya 536/2
24	537	Private(Patta)	Wet	0.020234	Boda Banisha S/o Cheena 537/2
25	538	Private(Patta)	Wet	0.012646	Dharavath Harishanker S/o Mangthya 538/2
26	538	Private(Patta)	Wet	0.1770499	Boda Banisha S/o Cheena 538/2
27	538	Private(Patta)	Wet	0.1062299	Ramavath Naresh s/o Yakya 538/2
28	547	Private(Patta)	Wet	0.07082	Dharavath Harishanker S/o Mangthya 547
29	558	Private(Patta)	Wet	0.0151757	Kota Devaraju S/o 558
30	559	Private(Patta)	Wet	0.1315228	Bhusani Mogili S/o Bhadraiah 559
31	559	Private(Patta)	Wet	0.0480564	PENDLI ELLAIAH S/O LINGAIAH 559
32	559	Private(Patta)	Wet	0.1998135	CHINTHALA VENKATESHWARLU S/O CHANDRAIAH 559

33	559	Private(Patta)	Wet	0.713258	BONTHA NARSAIAH 559
34	562	Private(Patta)	Wet	0.0101171	Guguloth Susheela W/o Devja 562/2
35	562	Private(Patta)	Wet	0.03288	Pendli Raju s/o Lingaiah 562/2
36	562	Private(Patta)	Wet	0.098642	Allepu Shanker s/o Ramulu 562/2
37	562	Private(Patta)	Wet	0.204872	Dundi Sudan S/o Papaiah 562/2
38	562	Private(Patta)	Wet	0.169462	Guguloth Devja S/o Kapoorya 562/2
39	562	Private(Patta)	Wet	0.419861	Pendli Raju s/o Lingaiah 562/2
40	563	Private(Patta)	Wet	1.4948069	Shivarathri Ravi S/o Sathyam, Allepu Venkataiah S/o Isthari, Allepu Ellaiah S/o Isthari, Allepu Megha Raju S/o Kattamallu, Chinthala Veeraiah S/o Narsaiah, Dharavath Tharya S/o Mangthya, Allepu Shankar S/o Ramulu 563
41	564	Private(Patta)	Wet	0.0455271	ROAD 564
42	564	Private(Patta)	Wet	0.0354099	CHINTHALA SAMMAIAH S/O ELLAIAH 564
43	564	Private(Patta)	Wet	0.2680255	CHINTALA SRINU S/O NARSAIAH 564
44	564	Private(Patta)	Wet	0.2428113	SHIVARATHRI RAVI S/O SATHYAM 564
45	588	Private(Patta)	Wet	0.0126464	KOPPULA VENKATESHVAR RAO S/O CHANDRAIAH 588
46	590	Private(Patta)	Wet	0.0328807	Chinthala Swarupa W/o Sammaiah 590
47	593	Private(Patta)	Wet	0.002529	Eerelli Chandramouli s/o Komuraiah 593/2
48	593	Private(Patta)	Wet	0.063232	Eerelli Yadagiri s/o Komuraiah 593/2
49	598	Private(Patta)	Wet	0.197284	Koppula Narasimha rao S/o Chandraiah 598/2
50	600	Private(Patta)	Wet	0.0252929	Koppula Ravinder S/o Venkateshwar rao 600/2
51	600	Private(Patta)	Wet	0.091054	Kola Vijaya W/o Venkateshvarulu 600/2
52	600	Private(Patta)	Wet	0.1365814	Kopola Harender S/o Govinda rao 600/3
53	601	Private(Patta)	Wet	0.2326941	Koppula Ravinder S/o Venkateshwar rao 601
54	62	Government(Shikam)	Wet	0.161874	Cheruvu Shikam 62/2

55	62	Government(Shikam)	Wet	0.9965383	Cheruvu Shikam 62/3
56	634	Private(Patta)	Wet	0.0708199	Chatharasi Ravi S/o Dudaiah 634/2
57	634	Private(Patta)	Wet	0.045527	Chatharasi Cheralu S/o Komuraiah 634/2
58	634	Private(Patta)	Wet	0.042997	Chatharasi Komuraiah s/o Uppalaiah 634/2
59	634	Private(Patta)	Wet	0.080937	Jannu Sadanandam s/o samel 634/2
60	634	Private(Patta)	Wet	0.2554577	Kukkala Raju S/o Kumaraswamy 634/2
61	634	Private(Patta)	Wet	0.0758785	Chatharasi Komuraiah s/o Uppalaiah 634/2
62	635	Private(Patta)	Wet	0.0101171	Sothuku Kamala W/o Laxminarayana 635
63	641	Private(Patta)	Wet	0.1163471	Banna Bixapathy S/o Veeramallu 641
64	641	Private(Patta)	Wet	0.108759	BANNA SRIKANTH S/O KANAKAIAH 641
65	644	Private(Patta)	Wet	0.156815	Kundarapu Yadagiri s/o Ramaiah & Sons 644/2
66	645	Private(Patta)	Wet	0.002529	Narapuri Rakesh S/o Ramaswamy 645/2
67	71	Private(Patta)	Wet	0.0581735	GOPATHI RAJU S/O DUDAIAH 71
68	71	Private(Patta)	Wet	0.002529	KAVATI SAMMAIAH S/O RAJAMALLU 71
69	71	Private(Patta)	Wet	0.0657614	MEKALA RAVIKUMAR S/O DUDAIAH 71
70	71	Private(Patta)	Wet	0.1719913	EMMADI BUCHAIAH S/O ILAIAH 71
71	72	Private(Patta)	Wet	0.1011714	Kavati Sammaiah S/o Rajamallu 72/2
72	72	Private(Patta)	Wet	0.0354099	Kavati Lalaiah S/o Erraiah 72/2
73	72	Private(Patta)	Wet	0.007587	Gopathi Lingaiah S/o Ilaiah 72/2
74	72	Private(Patta)	Wet	0.0632321	Mekala Ravi S/o Cheralu 72/2
75	72	Private(Patta)	Wet	0.0961128	Mekala Rajkumar S/o Sammaiah 72/2
76	72	Private(Patta)	Wet	0.0632321	Mekala Shiva S/o Ilaiah 72/2
77	81	Private(Patta)	Wet	0.045527	Jetti Sunitha w/o Mahender 81/2
78	81	Private(Patta)	Wet	0.207401	Thatikanti Buchamma W/o Shankaraiah 81/2
79	81	Private(Patta)	Wet	0.0505857	Kukkala Shiva S/o Kumaraswamy

					81/2
80	84	Private(Patta)	Wet	0.0151757	Mekala Ravi S/o Sammaiah 84/2
81	85	Private(Patta)	Wet	0.1037007	Rajulapati Kalpana W/o Kiran 85/2
82	85	Private(Patta)	Wet	0.131522	Gaju Rajitha W/o Yugender 85/2
83	85	Private(Patta)	Wet	0.1087593	Denaboina Mallesham S/o Kanakaiah 85/2
84	85	Private(Patta)	Wet	0.020234	Sriramojula Amruthamma D/o Shanthaiah 85/2
85	93	Private(Patta)	Wet	0.03541	Baikani Suman S/o, Mekala Srikanth S/o Ilaiah 93
86	Railway	Government	Dry	0.2023427	Raiway Area Railway
	Village : Sangem				
87	281	Government	Wet	0.0202343	SINGARAPU VIJAYA W/O UPPALAI AH, METTUPALLY RAJU S/O POSHAYYA, GUNDETI ELLAIAH S/O SRI 281
88	310	Government	Wet	0.0278221	USILLA VENKATLAXMI D/O UPPALA SWAMY, GOLLA SWARUPA W/O MOGLI & GOLLA NARSIMHA RAMULU S/O KOMMALU 310
89	312	Private(Patta)	Wet	0.2579871	KANALKATI GOPAL RAO S/O K. MADHUSUDHAN RAO (LATE) 312
90	358	Private(Patta)	Wet	0.0651119	KANCHEM MAHENDER S/O VEERA SWAMY, YEDLA LAXMINARAYANA S/O SRI, BITTLA SRINIVAS S/O NARASIMHULU, BITLA RAMAKRISHNA S/O NARASIMHA RAMULU 358
91	359	Private(Patta)	Wet	0.2139885	YEDLA VINOD KUMAR S/O LAXMI NARAYANA, YEDLA SRINIVASU S/O LAXMINARAYANA, YEDLA SRINIVAS S/O YADAGIRI, YEDLA VENUGOPAL S/O YADAGIRI, METTUPALLI SARAIAH S/O YELLAIAH, GUNUGANTI SRINIVAS S/O LAXMI NARAYANA, GUNUGANTI VENU S/O LAXMINARAYANA, GUNUGANTI RAMESH S/O LAXMINARAYANA, GUNUGANTI BHASKAR S/O LAXMINARAYANA, YEDLA RAJABABU S/O CHAKRAPANI, YEDLA NARASIAH S/O CHAKRAPANI, METTUPALLI MALLAIAH S/O SRI 359
92	370	Private(Patta)	Wet	0.5109156	KOTVALA JANARDHAN RAO S/O YASHWANTH RAO, BODIGE RAMA S/O KOTESWAR RAO, NAMPALLI RANI

					W/O SRINIVAS, PULI NARASAMMA W/O SRI, MUNIKUNTALA SUNDARAIHAH S/O LAXMINARAYANA 370
93	371	Private(Patta)	Wet	0.0278221	KUNTAPALLI RADHAKRISHAN RAO S/O SRI, BITLA SRINIVAS S/O NARASIMHULU, BITLA RAMAKRISHNA S/O NARASIMHULU 371
94	372	Private(Patta)	Wet	0.4249199	BITLA SAMBAMURTHY S/O SAILU, BITLA SRINIVAS S/O NARASIMHULU, BITLA RAMAKRISHNA S/O NARASIMHULU, NURA ASHOK S/O ILLAIAH, NURA KRISHNA S/O ILLAIAH, RAVULA SANDAIAH S/O YAKAIAH, RAVULA RAMULU S/O YAKAIAH 372
95	389	Private(Patta)	Wet	0.3085728	Kandagatla Narahari S/o Ramachandram 389
96	389	Private(Patta)	Wet	0.0354099	Kandagatla Sampath S/o Ramachandram 389
97	390	Private(Patta)	Wet	0.2200477	Koyyala Rajeshwari W/o Vinay 390
98	391	Private(Patta)	Wet	0.055644	Noora Sampath kumara S/o Lingaiah 391
99	391	Private(Patta)	Wet	0.0354099	Anantha Rajyalaxmi W/o 391
100	392	Government(Inam)	Wet	0.07082	THITI ARUNA W/O MOHAN, USILA VENKATLAXMI W/O UPPA SWAMY, GOLLA NARASIMHA RAMULU S/O KOMMALU 392
101	393	Private(Patta)	Wet	0.1163471	Nallam Suraiah and Sambaiah S/o Mallaiah 393/2
102	393	Private(Patta)	Wet	0.0227636	Noora Sampath kumara S/o Lingaiah 393/2
103	393	Private(Patta)	Wet	0.1517571	Un Known 393/2
104	394	Private(Patta)	Wet	0.2175185	KOTHI KOMARAIH S/O SANGAIAH, NALLAM VEERAIHAH S/O BUCHAIAH 394
105	395	Private(Patta)	Wet	0.0075879	Nallam Suraiah and Sambaiah S/o Mallaiah 395
106	418	Private(Patta)	Dry	0.080937	Gopireddy Agaiah S/o Chennaiah 418
107	418	Private(Patta)	Dry	0.131522	Kotha Sampathkumar S/o Bheemaiah 418
108	418	Private(Patta)	Dry	0.1416399	Kotha Venkateshwarlu S/o Bheemaiah 418
109	418	Private(Patta)	Dry	0.1644035	Kotha Thirupathi S/o Ramaswamy 418

110	418	Private(Patta)	Dry	0.0404686	Kotha Sudharshan S/o Ramaswamy 418
111	418	Private(Patta)	Dry	0.128993	Gopireddy Veeraswamy S/o Chennamallu 418
112	418	Private(Patta)	Dry	0.184637	Sola Rajaiah S/o Mallaiah 418
113	418	Private(Patta)	Dry	0.0101171	Edla Sathish S/o Ramulu 418
114	418	Private(Patta)	Dry	0.128993	Edla Rajitha W/o Ashok 418
115	418	Private(Patta)	Dry	0.1037006	Edla Ramulu S/o Chandraiah 418
116	419	Private(Patta)	Dry	0.030351	Kotha Sampathkumar S/o Bheemaiah 419
117	419	Private(Patta)	Dry	0.012646	Kotha Venkateshwarlu S/o Bheemaiah 419
118	420	Private(Patta)	Dry	0.366746	Chayasundari 420
119	420	Private(Patta)	Dry	0.1391106	Rajeshwari 420
120	420	Private(Patta)	Dry	0.1163471	Kotha Kavitha W/o Kumaraswamy and Kotha Kumaraswamy S/o Bheemaiah 420
121	422	Private(Patta)	Dry	0.2554577	Danam Ashok and Suresh S/o Veeralingam 422
122	422	Private(Patta)	Dry	0.085995	Danam Yakaiah S/o Veeramallu 422
123	422	Private(Patta)	Dry	0.1112885	Noora Shankaraiah S/o Kankaiah 422
124	422	Private(Patta)	Dry	0.2124599	Noora Saritha W/o Venkateshwarlu 422
125	423	Private(Patta)	Dry	0.0809371	Noora Saritha W/o Venkateshwarlu 423
126	423	Private(Patta)	Dry	0.063232	Noora Srinivas S/o Veeraiah 423
127	423	Private(Patta)	Dry	0.0075879	Gopireddy Rajaiah S/o Lingaiah 423
128	424	Private(Patta)	Dry	0.1264643	DANAM ASHOK & SURESH S/O VEERALINGAM 424
129	427	Private(Patta)	Dry	0.0708199	Kotha Kavitha W/o Kumaraswamy 427
130	427	Private(Patta)	Dry	0.078407	Noora Shankaraiah S/o Yakaiah and Noora Srinivas S/o Shankaraiah 427
131	487	Private(Government)	Dry	0.060702	Road Area 487
	Village : Theegarajupalle				
132	297	Private(Patta)	Wet	0.149227	Odela Shantha Laxmi w/o Muthilingam 297/2

133	297	Private(Patta)	Wet	0.0505857	Jatoth Sukya S/o Isna 297/2
134	302	Private(Patta)	Wet	0.0101171	Jatoth Sukya S/o Isna 302
135	303	Private(Patta)	Wet	0.0303514	Jatoth Chimna s/o Ramoji 303/2
136	303	Private(Patta)	Wet	0.1062299	Jatoth Sukya S/o Isna 303/2
137	304	Government	Dry	0.0404686	Jatoth Jawaharlal S/o Shakru 304/2
138	304	Government	Dry	0.0252929	Jatoth Eerya S/o Cheethya 304/2
139	304	Government	Dry	0.027822	Guguloth Bikkoji S/o 304/2
140	304	Government	Dry	0.007587	Jatoth Chimna S/o Ramoji 304/2
141	313	Government	Dry	0.1315228	Masani Kanakaiah s/o 313/2
142	313	Government	Dry	0.2478699	mandala venkanna 313/2
143	313	Government	Dry	0.0404686	Thota Kumaraswamy S/o Muthaiah 313/2
144	314	Private(Patta)	Dry	0.1138178	Masani Ramesh S/o Bixapathi, Masani Sammaiah S/o Bixapathi 314
	Village : Thimmapur				
145	104	Government(Patta)	Wet	0.0328807	Kunta 104
146	105	Government	Dry	0.1770499	Pariki Venkata Laxmi W/o Shanker & Kodakandla Annapurna W/o Adaam 105
147	105	Government	Dry	0.1795792	Sadiram Mahender S/o Chandraiah 105
148	105	Government	Dry	0.1087593	Sadiram Mahender S/o Chandraiah 105
149	105	Government	Dry	0.0986421	Pariki Prema Mani W/o Srinivas 105
150	105	Government	Dry	0.0809371	Sadiram Raju S/o Kommalu 105
151	105	Government	Dry	0.1138178	Sadiram Venkateshwarlu S/o Kanakaiah 105
152	106	Private(Patta)	Dry	0.1112885	Sriramula Yakaiah S/o Sailu 106
153	106	Private(Patta)	Dry	0.0758785	Sriramula Veeraswamy S/o Sailu 106
154	106	Private(Patta)	Dry	0.0935835	Sriramula Yakaiah S/o Veeramallu & Sriramula Madhukar S/o Veeramallu 106
155	106	Private(Patta)	Dry	0.0556443	Sriramula Ramachandru S/o Pentaiah 106

156	106	Private(Patta)	Dry	0.1138178	Odela Ramesh S/o Veeraswamy 106
157	106	Private(Patta)	Dry	0.1492278	Odela Kumaraswamy S/o Veeraswamy 106
158	106	Private(Patta)	Dry	0.0429978	Odela Kumaraswamy S/o Veeraswamy 106
159	106	Private(Patta)	Dry	0.0455271	Sriramula Ramachandru S/o Pentaiah 106
160	106	Private(Patta)	Dry	0.0227636	Sriramula Veeraswamy S/o Sailu 106
161	106	Private(Patta)	Dry	0.0632321	Sriramula Yakaiah S/o Sailu 106
162	107	Private(Patta)	Dry	0.6449677	Vepula Raju S/o Ilaiah 107
163	107	Private(Patta)	Dry	0.1163471	Poshala Prabhakar & Poshala Srinivas S/o Mallaiah 107
164	108	Private(Patta)	Dry	0.2048721	Poshala Srinivas S/o Mallaiah 108
165	108	Private(Patta)	Dry	0.3035142	Vasam Ravali W/o Vijay & Poshala Mallaiah 108
166	114	Private(Patta)	Dry	0.123935	Odela Ashok S/o Muthilingam 114
167	116	Private(Patta)	Dry	0.4932106	Poshala Rajender S/o Chandraiah 116
168	116	Private(Patta)	Dry	0.0278221	Road 116
169	116	Private(Patta)	Dry	0.3869806	Rotte Praveen & Rotte Manoj S/o Venkateshwarlu 116
170	117	Private(Patta)	Dry	0.1011714	Rotte Praveen & Rotte Manoj S/o Venkateshwarlu 117
171	117	Private(Patta)	Dry	0.488152	Undila Ramesh S/o Bakkaiah 117
172	121	Private(Patta)	Dry	0.2655749	Kuppala Mahesh S/o Devender 121
173	121	Private(Patta)	Dry	0.1138178	Undila Padma W/o Ramesh 121
174	121	Private(Patta)	Dry	0.0050586	Kuppala Mahesh S/o Devender 121
175	121	Private(Patta)	Dry	0.3136313	Undila Rajaiah S/o Bakkaiah 121
176	123	Private(Patta)	Dry	0.0202343	Peddapally Sambaiah S/o Venkaiah 123
177	123	Private(Patta)	Dry	0.0404686	Road 123
178	124	Private(Patta)	Dry	0.3237485	Peddapally Venkatrajam S/o Sambaiah 124
179	124	Private(Patta)	Dry	0.3844513	Peddapally Srinivas S/o Sambaiah

					124
180	124	Private(Patta)	Dry	0.3035142	Peddapally Rajkumar S/o Dudaiah & Peddapally Dudaiah S/o Venkaiah 124
181	125	Private(Patta)	Dry	0.2225771	Jatoth Sathish kumar S/o Mittu 125/2
182	125	Private(Patta)	Dry	0.2832799	Jatoth Mittu S/o Sakru 125/2
183	128	Private(Patta)	Dry	0.1340521	Jatoth Mittu S/o Sakru 128
184	128	Private(Patta)	Dry	0.0202343	Road 128
185	128	Private(Patta)	Dry	0.0682907	Jatoth Ramulu S/o Panthulu 128/2
186	179	Private(Patta)	Dry	0.2276356	Kadari Sadanandam S/O Narayana 179
187	181	Private(Patta)	Dry	0.0758785	Velpula Kattaiah S/O Mallaiah 181
188	181	Private(Patta)	Dry	0.1365814	Velpula Cheralu S/O Mallaiah 181
189	181	Private(Patta)	Dry	0.2099307	Akula Shruthi W/O Praveen 181
190	181	Private(Patta)	Dry	0.1517571	Velpula Cheralu S/O Mallaiah 181
191	181	Private(Patta)	Dry	0.0227636	Velpula Ashok S/O Kattaiah 181
192	181	Private(Patta)	Dry	0.1365814	Eshampally Radha W/O Sambaiah 181
193	181	Private(Patta)	Dry	0.0480564	Kadari Sadanandam S/O Narayana 181
194	183	Private(Patta)	Dry	0.0151757	Velpula Cheralu S/O Mallaiah 183
195	184	Private(Patta)	Dry	0.0025293	Velpula Cheralu S/O Mallaiah 184
196	185	Private(Patta)	Dry	0.2149892	Velpula Kattaiah S/O Mallaiah 185
197	186	Private(Patta)	Dry	0.1947549	Velpula Kattaiah S/O Mallaiah 186
198	186	Private(Patta)	Dry	0.1972842	Velpula Kattaiah S/O Mallaiah 186
199	186	Private(Patta)	Dry	0.5513841	Velpula Cheralu S/O Mallaiah 186
200	186	Private(Patta)	Dry	0.1289935	Velpula Cheralu S/O Mallaiah 186
201	186	Private(Patta)	Dry	0.0607028	Road 186
202	240	Private(Patta)	Dry	0.0278221	Noora Suhasini W/o Ramesh 240
203	240	Private(Patta)	Dry	0.0404686	Noora Dhanunjaya S/O Lingaiah

					240
204	242	Private(Patta)	Dry	0.07082	Sola Rajaiah S/O Mallaiah 242
205	242	Private(Patta)	Dry	0.4148027	Vasam Mogili S/O Buchaiah 242
206	242	Private(Patta)	Dry	0.0126464	Vasam Ravinder S/O Buchaiah 242
207	247	Private(Patta)	Dry	0.0075879	Madineni RamReddy S/O Rajaiah 247
208	248	Private(Patta)	Dry	0.2933971	Noora Indrasena & Noora Chandrashekhar & noora Kumaraswamy S/o Lingaiah 248
209	248	Private(Patta)	Dry	0.0101171	Noora Praveen S/O Narsaiah 248
210	248	Private(Patta)	Dry	0.2959263	Noora Dhanunjaya S/O Lingaiah 248
211	248	Private(Patta)	Dry	0.0025293	Noora Padma W/o Ravinder 248
212	248	Private(Patta)	Dry	0.1037007	Noora Ramesh S/O Janardhan 248
213	248	Private(Patta)	Dry	0.0328807	Madineni RamReddy S/O Rajaiah 248
214	249	Private(Patta)	Dry	0.0252929	Vasam Shivarani W/O Sudhakar 249
215	249	Private(Patta)	Dry	0.4223906	Madineni RamReddy S/O Rajaiah 249
216	252	Private(Patta)	Dry	0.07082	Madineni RamReddy S/O Rajaiah 252
217	252	Private(Patta)	Dry	0.07082	SRSP Canal 252
218	252	Private(Patta)	Dry	0.4755056	Madineni Hari Shanker S/O Nageshwar Rao 252
219	252	Private(Patta)	Dry	0.07082	Sathu Ramadevi W/O Sambaiah 252
220	253	Private(Patta)	Dry	0.0202343	Poshala Ramchandaram S/o Sangaiah 253
221	48	Private(Patta)	Dry	0.053115	Etikala Yada Laxmi W/o Sambaiah 48
			TOTAL	75.9360866	

[F. No. RW/NH-37015/30/2016/NHDP-IV A/3D]

RAJESH GUPTA, Director